

SUMQAYIT REGIONAL MƏDƏNİYYƏT  
İDARƏSİ  
SUMQAYIT ŞƏHƏR GƏNCLƏR KİTABXANASI

**“MİLLİ ŞEİR ƏNƏNƏLƏRİNƏ  
SÖYKƏNƏN TƏKRƏRSİZ  
POEZİYƏ”**

*Nəriman Həsənzadə-90*

(Biblioqrafik göstərici)

*Sumqayıt -2021*

## Ön söz



Xalq şairi Nəriman Həsənzadə haqqında danışmaq ümumən müasir Azərbaycan poeziyası barəsində danışmaq deməkdir. Nəriman Həsənzadə, böyük Səməd Vurğundan sonrakı dövrün ən gözəl şairlərindəndir; şeirində də, nəsrində də, dramaturgiyasında da, hətta publisistikasında da o məhz şairdir. N. Həsənzadə oxucusunu çoxdanın dostu, tanışı və ürək sirdaşı kimi dindirir. Onu sevincinə, arzusuna, kədər və həyacanına şərik etməyi bacarır.

N. Həsənzadə nədən yazırsa yazsın, onun kökü Azərbaycan torpağı ilə bağlıdır. Bəli, Azərbaycan xalqının ağırlı-acılı günləri çox olmuşdur. Dərdlərimiz saysız, tükənməz olmuşdur, mübarizə əzmimiz, eşqimiz isə heç vaxt sönməmişdir. Şair öz döyüşkən qələmi ilə hər vaxt ön səngərdə durmuş, bir çox hallarda zamanı qabaqlamışdır.

Kitabxanamız tərəfindən Nəriman Həsənzadənin 90-cı ildönümü ilə əlaqədar hazırlanan “Milli şeir ənənələrinə söykənən təkrarsız poeziya” adlı bibliografik göstərici xalq yazıçısının yubileyinə gözəl hədiyyədir.

Bütün mənalı həytını, çoxcəhətli yaradıcılıq qüvvəsini Azərbaycan ədəbiyyatının inkişafına həsr edən yazıçının mətbuatda yüzlərcə əsərləri, oçerkləri, məqalələri, yaradıcılığı

haqqında monoqrafiyalar, məqalələr dərc edilmişdir.

Bibliografiyada onun əsərləri, həyat və yaradıcılığı, haqqında yazılmış məqalələr, həmçinin, həyat və fəaliyyətinin əsas tarixləri, görkəmli şəxslərin onun haqqında söylədiyi fikirlər və onun haqqında yazılmış məqalələr öz əksini tapmışdır. Göstəricidə materiallar bölmələr və yarım bölmələrdə kitablar əlifba sırası ilə, dövrü mətbuat üzrə materiallar isə əks xronoloji qaydada düzülmüşdür.

Göstərici Nəriman Həsənzadənin bədii irsini tədqiq etmək, və öyrənmək istəyən müəllimlər, mühazirəçilər, tələbələr, kitabxana işçiləri və geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulmuşdur.

*Tərtib edəni:* **Redaktor:**  
**Eminova S.H.**

**“Milli şeir ənənələrinə söykənən  
təkrarsız poeziya”  
(Nəriman Həsənzadə- 90)**

**Tərtibçidən**

*Bir şair ömrünü yaşatmaq üçün  
Bir insan ömrünü girov qoymuşam...  
N.Həsənzadə*

Əlinə qələm alandan ümidlərini şəh kimi misralara ələyərək onu çiçək, gül ətrində təqdim etməyi bacaran xalq şairi Nəriman Həsənzadə yazlı-payızlı ömrünün 90-cı ilini tamamlamaqdadır. Öz sözləri ilə desək: “İnsan ömrünün təkcə ili yox, anı da tarixi bir hadisəymiş.” Elə bu məqamda unudulmaz şair Səməd Vurğunun “Şair, nə tez qocaldın sən?!” misraları adamı üşütsə də, Nəriman Həsənzadənin şux yerişi, şax duruşu həmişə göz önünə gəlir. Bədii sözün ləyaqət bayrağını bütün yaradıcılıq boyu ucalarda saxlayan Nəriman Həsənzadə oxucu ürəyinə yol tapan, həzin, lirik misraları ilə hər kəsin könül çırpıntısına öz qəlbinin döyüntüsünü də qoşaraq insanlarda xoş duyğular, intibahlar oyadan, min köhnəliyin içində min bir təzəlik yaradan görkəmli söz ustasıdır. Nəriman Həsənzadə əslində xoşbəxt qələm sahibidir. Illərdir ki, onun əsərləri sevilə-sevilə oxunur, rəğbətlə qarşılır, dillər əzbərinə çevrilir, sözlərinə musiqi libası geyindirilir. Mənzum dramları müxtəlif tamaşaya qoyulur. Ömrünü söz sənətinə bağlayan, ilhamının sayəsində bir-birindən maraqlı əsərlərə imza atan Nəriman

Həsənzadə Azərbaycan poeziyasının zənginləşməsində özünəməxsus xidmət göstərir.

Onun yaradıcılığında böyük istedadla tükənməz zəhmət bir vəhdətdədir. O, həmişə bir ziyalı, bir vətəndaş kimi zamanın nəbzini tutmağa çalışmışdır. Nəriman Həsənzadə təkcə şair deyil. O, həm də tanınan, seçilən dramaturq, geniş təfəkkürlü alim, istedadlı publisist, pedaqoq və ictimai xadimdir.

Şairi yaxından tanıyanlar bilirlər ki, o dünya poeziyasına, fəlsəfi fikrinə, estetik baxışlarına dərinlən bələd olan bir insandır. Şərqi intibah dövrünü onun kimi yaxşı bilən və dəyərləndirən adamlar çox azdır.

Bu vaxta kimi şairin ölkəmizdə və xaricdə 50-dən yuxarı əsəri nəşr olunmuşdur. Onun əsərləri dünyanın bir çox xalqlarının dilinə tərcümə edilərək geniş yayılmışdır. Təkcə şeirləri yox, böyük əsərləri, o cümlədən “Nabat nənənin çörəyi” povesti bir çox xarici dillərə tərcümə olunaraq dərc edilmişdir.

Azərbaycan Milli Aviasiya Akademiyasının “Humanitar fənlər” kafedrasının müdiri, filologiya elmləri doktoru, professor Nəriman Həsənzadənin müxtəlif illərdə nəfis tərtibatla, kütləvi tirajla çap olunmuş kitabları öz spesifik xüsusiyyətlərinə görə digər kitablardan köklü surətdə fərqlənir. Ən sadəsi ona görə ki, hər bir kitabda müəllifin könül duyğuları dilə gəlib, öz oxucusu ilə könül dilində-səmimi hislər ilə danışır.

Hələ sovet hakimiyyəti dönməndə, xüsusilə də 70-80-ci illərdə bir-birinin ardınca “Bir az möhlət istəyirəm ömürdən” (Bakı, 1981), “Fikir elmə” (Bakı, “Gənclik”, 1982), “Kimin sualı var?” (Bakı 1984), “Nabat xalanın çörəyi”

(1986), “Seçilmiş əsərləri” (Bakı, 1987), “Mənim nigahımı pozdu təbiət” (Bakı, 1989) kitabları ilə oxucuları qarşısında çıxış edən və hər dəfə yeni əsərləri ilə görüş gələn Nəriman Həsənzadənin Azərbaycanın öz dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra (1991-ci il oktyabr ayının 18-də “Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya Aktı”nın qəbul edilməsi ilə) “Bütün millətlərə” (Bakı, “Yazıçı”, 1991), “Taleyin töhfəsi” (Bakı, “Gənclik”, 1993), “Gəlimli-gedimli dünya” (Bakı, “Şərq-Qərb”, 1995), “Pompeyin yürüşü” (Bakı, “Azərbaycan ensiklopediyası”, 1995) kitabları işıq üzü gördü.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin “Azərbaycan dilində latın qrafikası ilə kütləvi nəşrlərin həyata keçirilməsi haqqında” 12 yanvar 2004-cü il tarixli sərəncamına uyğun olaraq, 2004-cü ildə “Şərq-Qərb” Nəşriyyat Evi tərəfindən “Müasir Azərbaycan ədəbiyyatı” seriyasından “Seçilmiş əsərləri” 336 səhifə həcmində, 25000 tirajla (kütləvi tiraj) çap olunaraq, ölkə kitabxanalarına hədiyyə olundu. Kitabın ön sözünü müəllifi Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü, filologiya elmləri doktoru, professor, Azərbaycanda ATATÜRK Mərkəzinin sədri, respublikanın Əməkdar elm xadimi, “Ədəbiyyat qəzeti”nin redaksiya heyətinin üzvü Nizami Cəfərovdur.

2010-2014-cü illərdə “Prometeyin kitabxanası” seriyasından “Prometey” nəşriyyatı tərəfindən “Seçilmiş əsərləri”nin 7 cildliyi işıq üzü gördü. “Seçilmiş əsərləri”nin I cildinə şeirləri, II cildinə poemaları, III cildinə pyesləri, IV nəsr əsərləri, V cildinə elmi əsərləri, VI cildinə publisist əsərləri, VII cildinə müsahibələr, tərcümələr, aforizmlər, axtarışlar, məktublar daxil edilib. “Seçilmiş əsərləri”nin 7 cildliyinin hər birinin tərtibatçısı Xalq şairi Nəriman

Həsənzadənin oğlu filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Nazim Həsənzadə, redaktoru isə filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Güldanə Əmrullahqızıdır.

2011-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamı ilə Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafındakı xidmətlərinə görə “Şərəf” ordeni ilə təltif olunub.

2015-ci ildə “Kitab Klubu” nəşriyyatı tərəfindən Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin “Seçmə şeirləri” 400 səhifə həcmində, 100 tirajla işıq üzü gördü.

2016-cı ildə Azərbaycan poeziyasının inkişafındakı xidmətlərinə görə Cəfər Cabbarlı mükafatına layiq görülüb.

10 may 2017-ci il tarixində Müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu və memarı, Azərbaycan xalqının ümummilli lideri, ulu öndər, görkəmli ictimai-siyasi xadim, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin anadan olmasının 94-cü ildönümündə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin “N.Ə.Həsənzadəyə Heydər Əliyev Mükafatının verilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı”na uyğun olaraq, Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafında xüsusi xidmətlərinə görə Xalq şairi Nəriman Həsənzadə “Heydər Əliyev Mükafatına” layiq görüldü.

Xalq yazıçısı Mir Cəlal Paşayev, filologiya elmləri doktoru, professor Nizami Cəfərov, Xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadə, Xalq şairi Xəlil Rza ULUTÜRK, Xalq şairi Məmməd Araz, Xalq yazıçısı Mirzə İbrahimov, Əməkdar elm xadimi, professor İsa Həbibəyli lirik şeirlər müəllifi Nəriman Həsənzadənin zəngin yaradıcılıq fəaliyyəti ilə bağlı öz fikirlərini bölüşmüşlər.

POEZİYANIN PIÇILTILI FORMULU- Nəriman Həsənzadə poeziyasından danışarkən nədənsə ilk ağılıma gələn onun fikri pıçıltıyla özünüifadəsi olur. Bu poeziya haray-həşirdən, qışqırıqdan uzaq, özünü təsdiq üçün dəridən-qabıqdan çıxanlardan fərqli olaraq abır-həya pərdəsi ilə cilalanan poeziyadır. Bu səmimi və təvazökar poeziya oxucusu ilə ürəyin öz dilində danışır. Ürək də döyünərkən kənardakılar onun səsini duymur, əməli isə göz önündədir. Səmimi insan təmtəraqdan uzaq sadə, təbii konkret faktlara söykənən bir dillə özünü ifadə etdiyi kimi səmimi poeziya da belədir. Əsil şair öz yaşanmış hiss və duyğularını tərənnüm edir, yana-yana obrazlaşır, hətta təsvir obyektini də obrazlaşdırmağı bacarır:

*Azərbaycan qoy and içsin Azərbaycan torpağına.  
Su çilənsin sinəmdəki bir ocağın qor yerinə,  
Səpin məni vətənimin hər yerinə.  
Səpin məni kül yerinə,  
Bu torpaqdan bitəcəyəm mən “Xarı bülbül” yerinə.  
 (“Xarı bülbül” poeməsindən)*

Səməd Vurğun ədəbi məktəbinin ən istedadlı davamçısı olan Nəriman Həsənzadə bu məktəb daxilində özünəməxsus üslub yarada bildi. Bu şairin ən böyük uğuru idi.

Oxucusu ilə həssas bir dildə danışan şairin sözləri də səmimi və təvazökardır:

*Mənim tək işimi qoşa görmüşük,  
Borcluyam minnətsiz hörməti sənə.  
Sənin əməyini bölüşdürmüşük,-  
Şöhrət mənə düşüb, zəhməti sənə...*

Bu misralar allah vergisi olan istedadın zəhmətlə

vəhdətindən yaranan sənət incilərinin ərsəyə gəlməsində sadə peşə adamlarının danılmaz əməyinə verilən ən böyük şair qiyməti, şair dəyəridir. Digər sənətkarlar kimi dünyanı dərkə can atan, olub keçənlərdən nəticə çıxarmağa çalışan şair:

*Sonra gördüm,  
Dünya özü dedi sirrəm  
Eh, mən onu dərk etməyə tələsirəm...  
Qənaətinə gəlir.*

Nəriman Həsənzadə poeziyasında inkarla təsdiq vəhdətdədir:

*Harda ki, dinmədim, susdum, heç nahaq  
Ağardı saçlarım biruzə verdi.*

Onun poeziyasında söz təkcə şairin dünyanı və özünü ifadəsi üçün deyil, onu dəyişdirməsi üçündür:

*Həyatda imtahan götürənlərin  
Vaxt gəlir özü də imtahan verir.*

Yaxud

*Mən indi bildim ki, nədir bu cəza,  
Niyə ürəyimiz gizli çat verir.  
Niyə istedadlı istededsız,  
Ya qanan qanmaza hesabat verir.*

Şair bu gizli, maraqlı dünyada sevincli-kədərli günlər yaşadığını, bəzən təşəkkür etdiyi dünyaya hərdən ciddi

etirazını bildirir: "Belə qullar dünyasının şairi xəstə", "Zəmanəni tərifləyib şübhələnmişəm, desəm məni başa düşən xalqımmı yoxdur" kimi fikirlər bunu təsdiq edir. "Səfirə məktub" poemasında da belə fikirlər izlənilir:

*Müstəntiqi seçmək olmur məhkəmədə müttəhimdən,  
Vətənsizi vətəndaşdan... vətən deyir, hamı vətən.  
Günahkarıq sən də, mən də, hələ o da, o biri də,  
Günahkardı şatların Bakıdakı səfiri də.*

Nəciblik, gözəllik axtarışı Nəriman Həsənzadə poeziyasının ruhuna hopub. Şairə görə "gözəl olmayan qız yoxdu dünyada". Ruhü gözəl olanlar gözəllik olmayan yerdə belə onu görməyi, arayıb üzə çıxarmağı bacarırlar. Sevgilisi yanında səs-soraq olan şairin yaradıcılığından qadın, ana məhəbbəti qırmızı xətt kimi keçir:

*Ən böyük sirdaşdı qadın ər üçün,  
Ən böyük arxa da  
bəlkə qadındı*

yaxud

*Kişinin ən böyük mədəniyyəti;-  
Bəlkə də qadına münasibətdir.*

Şairə görə sevməyi kişidən, əsil sədaqəti isə ancaq qadından öyrənmək gərəkdir. Lakin əlbəttə bu fikri aksioma kimi qəbul etmək absurddur. Şair özü sevimli ömür-gün yoldaşı Sara xanımın həyatdan getməsindən sonra əsil vəfa, sədaqət rəmzinə çevrildi. Sədaqətli xanımına lazım olduğundan da artıq dəyər verməyi bacardı və etibar, ləyaqət

simvolu oldu. Bir şair ömrünü yaşatması üçün bir qadın ömrünün girov qoyulduğunu ürəklə vurğuladı.

Məhəbbətin gerçək özünüifadəsi ilə onun fəlsəfi dərkinin sintezi bu poeziyada ehtiva oluna bilir:

***Halal süd əmmişik ana döşündən,  
Yaşa, bu müqəddəs duyğular üçün.  
Bəlkə də qadına borcludur vətən  
Onun böyütdüyü oğullar üçün.***

Hörmətli akademikimiz N.Cəfərov haqlı olaraq N. Həsənzadəni “Azərbaycan harayı”nı “bütün millətlərə” çatdıran diplomatlar arasında ən böyük şair, şairlər arasında ən böyük diplomat adlandırır.”Şairlik özünəməxsus bir diplomatiyadır və bu mənada N.Həsənzadə Azərbaycanın ən səmimi diplomatıdır”.

Məncə bu N.Həsənzadə yaradıcılığına verilən ən böyük qiymətdir. Nəriman Həsənzadə poeziyası həmişə müasir və aktualdır.Şair hansı dövrə müraciət etsə də həmin dövrün tarixi-fəlsəfi ovqatını bu günkü günümüzə sintez etməyi bacarır. Atabəylər”, ”Nəriman”, ”Bəyənət”, ”Pompeyin Qafqaza yürüşü”, ”Zümrüd quşu”, ”Bütün Şərq bilsin” kimi əsərlərdə nəinki tarix obrazlaşır bəzən dövrə,zamana ittihamnamə oxuyur:

***Azərbaycan Cavidini, başqaları sahib çıxır,  
Moskvanın Bakıdakı iqtidarı sahib çıxır.  
Soyadı “ov”, soyadı “yan” sahib çıxır,  
Azərbaycan tarixinə böhtan atan sahib çıxır.***

***(“Cavid” poemasından(1995)***

Bu poeziya milli dövlətçiliyimizin təbliğat etalonuna çevrilə bilər. Milli təəsübkeşlik hissi ilə ürəyi qan ağlayan şair “Qaçaq Kərəm” poemasında da tarixiliyi müasirliklə diferensasiya etməyi bacarır:

***Bəyanatlar imzaladıq,nitq elədik bəs deyilmi?!*  
*Kimi gördük, gözəl-gözəl gün dilədik, bəs deyilmi?!*  
*Ocaq söndü,başımıza kül ələdik,bəs deyilmi?!*  
*Kül də yoxdu bircə torba yığa kimsə,Qaçaq Kərəm.***

Nəriman Həsənzadə nəğməkar şairdir. Onun həssas, duyğusal, pıxıltılı poeziyası musiqi,nəğmə dili ilə daha tez uyğunlaşa bilər. ”Sən bağışladın”, ”Fikir eləmə”, ”Tələsmə”, ”Yox deyə-deyə”, ”Minnətdaram mən”, ”Gül bir az”, ”Mənə elə gəlir “ kimi mahnılar məhz bu harmoniyadan yaranıb.

Araz qırağında sərhəddə bitən söyüd ağacını təsvir edərkən də şair həssas və duyğusaldır.O, qəlbə sığmayan həyəcanını pıxıltıyla deyir:

***Söyüdüm , əyilib o tayı öpdün,  
Gətir dodağından öpüm ,söyüdüm.  
Söyüdüm, saçını o taya səpdin,  
Saçına gül-çiçək səpim,söyüdüm!***

***Dondu damarımın elə bil qanım,  
Sanma,qanunlara mən qulaq asdım,  
Bölmədim bölünmüş Azərbaycanı,  
Söyüdlə birlikdə bağrıma basdım.***

**(1962)**

Bu poeziya hər misrası ilə, hər detalı ilə pıçıldayır və məkan zaman daxilində sərbəst manevrlər edərək global, bəşəri problemlərə belə toxunmaq hüququ qaz anır. Ona görə də Nəriman Həsənzadə poeziyasının milli və bəşəri poeziya olduğunu qətiyyətlə vurğulaya bilərik.

## **HƏYAT VƏ YARADICILIĞININ ƏSAS TARİXLƏRİ**

- 18.02.1931-ci il** Xalq şairi Nəriman Əliməmməd oğlu Həsənzadə Qazax rayonunun Poylu stansiyasında (indiki Ağstafa rayonu ərazisi) anadan olmuşdur.
- 1949-53-cü illərdə** İndiki Gəncə Dövlət Pedaqoji Universitetinin filologiya fakültəsini bitirmişdir.
- 1953-cü ildən** Mətbuatda çıxış edir. Əsərləri keçmiş SSRİ və bir çox xarici ölkə xalqlarının (ingilis, fransız, alman, fars, italyan, çex, hind, ərəb, xorvat və s.) dillərinə tərcümə edilmişdir.
- 1954-cü ildə** Azərbaycan Yazıçılar İttifaqının (Birliyinin), sonralar isə İdarə Heyətinin üzvü seçilmişdir.
- 1954-56-cı illərdə** Ordu sıralarında xidmətdə olmuşdur.



- 1961-ci ildə** Moskvada M.Qorki adına Ədəbiyyat İnstitutunu bitirərək ikinci ali təhsil almış, Moskvada ikiillik Ali Ədəbiyyat Kurslarında da oxumuşdur.
- 1962-ci ildə** Respublika Televiziya və Radio Verilişləri Komitəsində böyük redaktor işləmişdir.
- 1962-65-ci illərdə** Azərbaycan Dövlət Universitetinin “Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi” kafedrasının aspirantı olmuşdur.
- 1965-ci ildə** “Azərbaycan – Ukrayna ədəbi əlaqələri” mövzusunda dissertasiya müdafiə edərək elmlər namizədi alimlik dərəcəsi almışdır.
- 1968-1984-cü illərdə** Nəriman Həsənzadə epik-dramatik poemalar müəllifi kimi də tanınmış: “Nəriman” (“Azərnəşr”, 1968), “Zümrüd quşu” (“Gənclik”, 1976), “Kimin sualı var?” (“Gənclik”, 1984). Hər üç poema rus dilində də nəşr edilmişdir.

- 1976-1990-cı illərdə** “Uşaq və Gənclər ədəbiyyatı nəşriyyatı”nda redaktor, “Azərbaycan gəncləri” qəzetində, “Azərbaycan” jurnalında şöbə müdiri, “Ədəbiyyat və incəsənət” qəzetinin baş redaktoru vəzifələrində işləmişdir. SSRİ Yazıçıları Ədəbiyyat Fondu Azərbaycan bölməsinin direktoru olmuşdur.
- 1980-1983-ci illərdə** “Bütün Şərq bilsin” pyesi əvvəlcə Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında (1980), sonra Akademik Milli Dram Teatrında (1982), Moskvanın V. Mayakovski adına Akademik Dram Teatrında (1983) göstərilmiş və mükafatlandırılmışdır.
- 1983-1990-cı illərdə** Bakıda “Seçilmiş əsərləri” (“Azərnəşr”, 1987), Tehrandə “Söyüd” (1990) və Tiflisdə “Seçilmiş əsərləri” (“Merani”, 1983) nəşr edilmişdir. “Nabat xalanın çörəyi” povesti Moskvada “Molodaya qvardiya” nəşriyyatında rus dilində

- (1987), Tbilisidə gürcü dilində  
(1998) nəşr olunmuşdur.
- 1984-1997-ci illərdə** “Atabəylər” və “Pompeyin Qafqaza yürüşü” mənzum pyesləri Akademik Milli Dram Teatrında və Naxçıvan MR Dövlət Musiqili Dram Teatrında tamaşaya qoyulmuşdur.  
“Atabəylər” pyesi Naxçıvan MR-in 80 illiyi münasibətilə (2004) yubiley tamaşası kimi göstərilmişdir.
- 1991-1995-ci illərdə** Azərbaycanın Xalq deputatı olmuşdur. Hazırda Milli Aviasiya Akademiyasında “Humanitar fənlər kafedrası”nın müdiri işləyir, dosentdir. MAA Elmi Şurasının üzvüdür.
- 1991-2001-ci illərdə** Mətbuat və informasiya nazirinin birinci müavini vəzifəsində çalışmış, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 221 sayılı sərəncamı ilə mətbuat və informasiya nazirini əvəz etmişdir.

- 1992-ci ildə** Türkiyənin Böyük Millət Məclisində və Beynəlxalq Budapeşt konqresində xalq deputatı kimi nümayəndə heyəti adından çıxışlar etmişdir.
- 2001-ci il 3 dekabrda** N. Ə. Həsənzadə Müstəqil Azərbaycan Respublikasının “Şöhrət” ordeni ilə təltif olunmuş və Fərdi prezident təqaüdünə layiq görülmüşdür.
- 2002-2004-cü illərdə** Beynəlxalq Elmlər Akademiyasının (Azərbaycan bölməsi) müxbir üzvü, akademiki seçilmişdir.
- 2004-cü ildə** Azərbaycan yazıçılarının XI qurultayında katibliyin qərarı ilə Ədəbiyyat Fondu İdarə Heyətinin sədri təyin edilmişdir.
- 2004-cü ildə** “Seçilmiş əsərləri” dövlət tərəfindən latın qrafikası ilə kütləvi tirajla nəşr edilmişdir. 100-dən artıq şeirinə musiqi bəstələnmişdir. Bəstəkar R.

Mustafayevlə “Nəriman” və N. Əliverdibəyovla “Vətən” kantatalarını işləmişdir.

**2005-ci ildə**

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə N. Həsənzadəyə Xalq şairi fəxri adı verilmişdir.

**2009-cu ildə**

Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin xarici mətbuat səhifələrində “Vətənsiz” (Rumıniya, 2009) və “Nuru Paşa” (Türkiyənin 9 jurnalında) poemaları dərc edilmişdir. “Kayseri poeziya günləri”ndən şair yüksək təəssüratlar və ödüllərlə qayıtmışdır.

**2009-cu ildə**

N. Həsənzadə ilin şairi elan olunmuş, ona “Uğur – 2009” diplomu verilmişdir.

**19 aprel 2011-ci ildə**

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə N.Ə.Həsənzadə “Şərəf” ordeni ilə təltif edilmişdir.

**2016-cı ildə**

Azərbaycan poeziyasının inkişafındakı xidmətlərinə görə Cəfər Cabbarlı mükafatına layiq görülüb.

**10 may 2017-ci ildə**

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə Heydər Əliyev Mükafatı verilmişdir.

**17 fevral 2021-ci il**

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə N.Ə.Həsənzadə “İstiqlal” ordeni ilə təltif edilmişdir.

## GÖRKƏMLİ ŞƏXSİYYƏTLƏR NƏRİMAN HƏSƏNZADƏ HAQQINDA:

N.Həsənzadənin şeirlərindən mən həmişə həzz almışam. Onun şeirlərində həmişə ürək döyünür. Çünki oxucusu ilə o ürək dilində danışır. Ürək dili nədir? Səmimiyyət! Onun şeirləri həmişə məni isidib, həmişə düşündürüb, görə bilmədiklərimi mənə göstərib.

\* \* \*

Nəriman Həsənzadə dünyada gözəllik, nəciblik, zəriflik axtarır və bunları bəzən olmayan yerdə də görür. Çünki gözəllik və zəriflik bu şairin sənət idealıdır. O, yalnız bu ideya eşqinə yazıb-yaradır. Bax budur onun nəğmələrinin baş motivi.

*Bəxtiyar Vahabzadə. xalq şairi*

O təkcə şeirində, nəsirində, dramaturgiyasında, publisistikasında deyil, adı məişətdə də böyük şairdir.

*Nizami Cəfərov. professor, Əməkdar elm xadimi*

N.Həsənzadə təpədən dırnağa söz adamıdır; nəsrində də, dramaturgiyasında da adı çıxış və məqalələrində də şairdir; sözün səsinə qulaq verən, bu səsi səriştəli şəkildə müəyyən insanlara yola salan və əks-səda kimi qarşılanan, sözdən əsgəri borcunu necə yerinə yetirdiyi barədə hesabat istəyəndir...

*Məmməd Araz. xalq şairi*

“...Nəriman olduqca həssas bir şairdir. O, bir qartalın uçuşunda, bir lalənin duruşunda, bir körpənin baxışında bütün kainatı, ictimai aləmi və mənə dolu həyatımızı görmək istəyir.”

*Mir Cəlal Paşayev*

“Bütün müraciətlərə müsbət cavab vermək, çox müşkül məsələdir. Mütləq kimsə narazı qalacaq. Ancaq üç-dörd adam tanıyıram ki, bu məsələdə istisnadır. Onlardan biri də Nəriman Həsənzadədir. Elə bir adam tapmazsan ki, Nəriman müəllim onu naümid geri qaytarsın.”

*Çingiz Abdullayev, xalq yazıçısı*

“Nəriman Həsənzadə haqqında danışmaq ümumən müasir Azərbaycan poeziyası haqqında danışmaq deməkdir. Şairlik Nəriman Həsənzadənin stixiyasıdır- o, təkcə şeirində, nəsrində, dramaturgiyasında, publisistikasında deyil, adı məişətdə də şairdir, yazanda da, yazmayanda da şairdir...”

\* \* \*

“N. Həsənzadə Azərbaycan harayı”nı “bütün millətlərə” çatdıran diplomatlar arasında ən böyük şair, şairlər arasında ən böyük diplomatdır. “Şairlik özünəməxsus bir diplomatiyadır və bu mənada N.Həsənzadə Azərbaycanın ən səmimi diplomatıdır”.

*Nizami Cəfərov,  
Əməkdar elm xadimi, professor*

Müasir Azərbaycan ədəbiyyatında saf, xalis lirikanın yaradıcıları sırasında nəriman həsənzadənin xüsusi yeri vardır. Şeirləri tərədən dırnağa qədər lirizm hadisəsidir. Hətta Nəriman Həsənzadənin danışığı tərzində də lirik bir həzinlik qabarıq müşahidə olunur.

*İsa Həbibbəyli,  
Əməkdar elm xadimi, professor*

Əziz dostumun lirik dünyası, təfəkkür asimanı ümmandır və heç vaxt tükənən deyil.

... Sadəcə şair dostuma deyirəm: Nəriman müəllim, 80-90 nədir ki... sənin bəşəri poeziyan min illər boyu Azərbaycan poeziya kəhkəşanında ən parlaq ulduzlardan biri olacaq.

*Musa Quluzadə, Nasir, dramaturq*

Uzun müddətli müalicədən sonra Bakıya qayıdan günü məni aeroportdan evə aparən avtomobilin radiosu ilə şair

Nəriman Həsənzadənin sözlərinə yazılmış “Mənim dünyam” mahnısı səslənirdi. Mahnı məni bərk kövrəltdi. heç vaxt belə olmamışdım. Sanki dünyaya ikinci dəfə gəlmişdim.... Nəriman istedadlı şairdir. onun yaradıcılığı tərifi layiqdir.

*Məmməd Araz, Xalq şairi*

Mövzu müxtəlifliyi, insan arzularının, cəmiyyət həyatının və zamanənin çoxcəhətli, zəngin boyalarla işlənməsi hər bir poetik əsərin məziyyətidir. Nəriman Həsənzadənin poeziyası bu cəhətdən də oxucuda dərin maraq oyadan poeziyadır. İdeala, gözəlliyə, mənəvi saflığa sadıq olan insanlıq və vətəndaşlıq hissələrini şeirlərinin canına, ruhuna hopduran bu şair daima axtarışdadır, onun poetik fikri yorulmaq bilmir, oxucuya arasıkəsilmədən yeni əsərlər təqdim edir.

*Mirzə İbrahimov, xalq yazıçısı*

«Nərimanın şeirlərini oxuduqca biz belə qənaətə gəlirik ki, sənət əsəri, xüsusən lirik şeir o zaman adamı əfsunlayır ki, həyat, təbiət və insanlar haqqında, onların bitməz-tükənməz işığı, qaranlığı, gözəlliyi, eybəcərliyi, sevinc və faciələri barədə oxucuya nə isə yeni bir şey deyir, onu bu vaxta qədər bilmədiyini, duymadığını, xəyalına da gətirmədiyini qərribə hissələrlə, duyğularla tanış edir, dərin fəlsəfi mənalara və füsunkar gözəlliklər aləminə aparır, fikrini, düşüncəsini bu aləmin sirlərini dərk etməyə yönəldir».

*Mirzə İbrahimov, xalq yazıçısı*

Nəriman Həsənzadə fikir və məna şairidir... Həyatda son dərəcə zərif, incə, həssas və bəzən həddindən artıq həlim, yumşaq tanıdığımız Nəriman Həsənzadə bədii yaradıcılıq aləmində kompromis tanımır. o, son dərəcə mərd və prinsipialdı...

*Xəlil Rza Ulutürk, Xalq şairi*

## N. HƏSƏNZADƏNİN ƏSƏRLƏRİ

### Azərbaycan dilində (Latın)

**1. Ayrılığın qəm hasarı:** Şerlər /Rafiq Yusifov; Red.: Nəriman Həsənzadə -Bakı: Təhsil, 2002.-320 səh.

**2. Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti:** dərslik /N. Həsənzadə, G. Pənahova, Ə. Abbasov (tərt.) ; elmi red. N. Q. Cəfərov ; Azərb. Dövlət Neft və Sənaye Un-ti. Bakı: [Ecoprint], 2016.-262 s.

**3. Həsənzadə Nəriman. Nuru Paşa:** poema /N. Həsənzadə; Ön söz: N.Cəfərov; Red. M. Ələkbərli.-Bakı, Oğuz eli, 2010.-104 s.

**4. İllər... pillələr... talelər...:** /N.Həsənzadə; Red. Nazim Həsənzadə.- B.: Oğuz eli, 2011.-200 s.

**5. Kulturologiya: Dünya mədəniyyəti tarixi:** Dərslik /N.Həsənzadə; Elmi red.: F.Məmmədov; Red.: G.Pənahova; Rəyçilər: N.Cəfərov, C.Mustafayev.- B.: Polygraphic Production, 2005.- 278 s.

**6. Mənim ədəbi taleyim:** zamanla, tarixlə görüş /N. Həsənzadə ; red. N. Cəfərov.-Bakı: 2013.-106 s. Nizami: Müasirim haqqında poema /N. Ə. Həsənzadə //Tehran: Alp, 2010.-85 s.: Mətn ərəb qrafikasıdır.

7. **Nuru Paşa:** poema /N. Həsənzadə ; ön sözün müəl. N. Cəfərov ; red. G. Əmrullahqızı ; [türk dilinə çev. İsmet Bora Binatlı]-Bakı: [Oğuz eli], 2010.-103 s.

8. **Poylu-beşiyim mənim:** (Poylu eposu) /N.Həsənzadə; Red. G.Əmrullahqızı B.: 2007. 144 s.

9. **Seçilmiş əsərləri:** Şeirlər /N.Həsənzadə /Ön söz: B.Xəlilov. 7 cildə. 1 cild /N.Həsənzadə.- B.: 2010.- 812 s.

10. **Seçilmiş əsərləri. Poemalar:** 7 cildə. 2 cild /N.Həsənzadə.- B.: 2010.-742 s.

11. **Seçilmiş əsərləri.** Pyeslər 7 cildə. 3-cü Cild /N. Ə. Həsənzadə ; tərt. N. Həsənzadə ; ön söz müəl. İ. Həbibbəyli ; red. G. Əmrullahqızı. Bakı: Prometey, 2011.-354 s.

12. **Seçilmiş əsərləri. Nəsr:** /Ön söz: B.Xəlilov. 7 cildə.4 cild /N.Həsənzadə.- B.: 2010.- 266 s.

13. **Seçilmiş əsərləri. Elmi, ədəbi-tənqidi əsərlər:** 7 cildə. 5-ci Cild /N. Həsənzadə ; tərt. Ed. N. Həsənzadə ; red. G. Əmrullahqızı. Bakı: Prometey, 2011.-606 s.

14. **Seçilmiş əsərləri:** /N. Həsənzadə ; ön sözün müəl. N. Cəfərov ; [buraxıl. məsul Ə. Güləliyev ; tərtibatçı-rəssam N. Əliyeva].-Bakı: Şərq-Qərb, 2004.-336 s.

15. **Tariximiz, taleyimiz:** elmi, ədəbi-tənqidi və publisistik məqalələr, müsahibələr /N. Həsənzadə ; tərt. N. Həsənzadə ; red. A. Bağırov-Bakı: [Elm və həyat], 2002.-607 s.

## N. HƏSƏNZADƏNİN ƏSƏRLƏRİ

### Azərbaycan dilində (Kiril)

16. **Seçilmiş əsərləri :** şeirlər, poemalar /N. Ə. Həsənzadə - Bakı: Azərnəşr, 1987. - 376 s.

17. **Bir az möhlət istəyirəm ömürdən:** şeirlər, poemalar, nəğmələr /N. Ə. Həsənzadə. Bakı: Yazıçı, 1981.-452 s.

18. **Bütün millətlərə :** şeirlər, poemalar, publisist qeydlər /N. Ə. Həsənzadə - Bakı : Yazıçı, 1991. - 360 s.

19. **Dostlar gözləyir məni:** /N. Ə. Həsənzadə -Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1956.-56 s.

20. **Fikir eləmə:** /N. Ə. Həsənzadə - Bakı: Gənclik, 1982.-135 s.

21. **Gəlimli-gedimli dünya:** /N. Həsənzadə; Red. G. Əmrullahqızı; Rəssam. N. Rəhimov; Ön söz. N.Cəfərov-Bakı: Şərq-Qərb, 1995.-316 s.

**22. Haradasan:** /N. Ə. Həsənzadə -Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1959.-77 s.

**23. Heç nə istəməyən qız:** [Şeirlər] /Nəriman Həsənzadə; Rəssamı. E. Lazımov-Bakı: Gənclik, 1993.-50 s.

**24. İllər, səndə nəyim qaldı:** /N.Həsənzadə; Red. M.Axundov-Bakı: Yazıçı, 1991.-304 s.

**25. Kimin sualı var?** [poema] /N. Həsənzadə.-Bakı: Gənclik, 1984.124 s.:

**26. Könlüm şeir istəyir:** [şeirlər və poema] /N. Ə. Həsənzadə ; red. M. İbrahim.-Bakı: Azərnəşr, 1964.-83 s.

**27. Qaraca Çobanın hekayəti:** /N. Ə. Həsənzadə - Bakı: 1960.-121 s.

**28. Qız ürəyi:** /N. Ə. Həsənzadə ; [red. Ə. Abasov].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1957.-56 s.

**29. Qoca çobanın hekayəti:** /N. Ə. Həsənzadə - Bakı : Uşaqgəncnəşr, 1960. - 30 s.

**30. Mənə elə gəlir:** [Notlar] /Ş. Axundova; söz. N. Həsənzadə-Bakı: 1987.-3 s.

**31. Mənim gecəm gündüzüm:** [şeirlər və poema] /N. Ə.Həsənzadə ; [red. Ə. Cəmil]- Bakı: Gənclik, 1973.-234 s.

**32. Mənim nigahımı pozdu təbiət:** Şeirlər və dramatik poemalar /Nəriman Həsənzadə Bakı: Yazıçı, 1989.-328 s.

**33. Nabat xalanın çörəyi:** [povest] /N. Ə. Həsənzadə ; [red. T. Muxtarova]-Bakı: Gənclik, 1986.-180 s.

**34. Nabat xalanın çörəyi:** / N. Ə. Həsənzadə - Bakı: Gənclik, 1974.-148 s.

**35. Nəriman:** epik-dramatik poema / N. Həsənzadə ; [red. M. Şükür] -Bakı: Yazıçı, 1978.-194 s.

**36. Nəriman :** epik-dramatik poema / N. Ə. Həsənzadə ; red. E. Borçalı-Bakı: Azərnəşr, 1968.-148 s.

**37. Niyə demədiniz : şeirlər.** / N. Ə. Həsənzadə ; - Bakı : Gənclik, 1970. - 131 s.

**38. Pompeyin Qafqaza yürüşü:** Dramatik xronika / Nəriman Həsənzadə; Red. İ. Öməröglü (Vəliyev) Bakı: Azərbaycan Ensiklopediyası NPB, 1995.-64 s.

**39. Sən bağışladım :** şeirlər və poemalar. / N. Ə. Həsənzadə - Bakı : Gənclik, 1979. - 152 s.



**40. Sızdən ayrılmadım:** /N. Ə. Həsənzadə - Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-121 s.

**41. Söyüd ağacı:** şeirlər məcmuəsi /N. Həsənzadə ; çapa hazır. və ön sözün müə. A. Ağkəmərli ; red. A. Fəsihi.- Tehran: 1990.-87 s.

**42. Taleyin töhfəsi:** şeirlər. /N. Ə. Həsənzadə - Bakı : Gənclik, 1993. - 264 s.

**43. Unudulmaz günlər:** /N. Ə. Həsənzadə ; [red. Ə. Əlibəyli]-Bakı: Azərnəşr, 1965.-78 s.

**44. Yadına düşəcəyəm:** /N. Ə. Həsənzadə ; red. E. Borcalı.-Bakı: Azərnəşr, 1966. 171 s.

**45. Zümrüd quşu:** /N. Ə. Həsənzadə - Bakı: Gənclik, 1973.-200 s.

**46. Zümrüd quşu :** epik-dramatik poema /N. Ə. Həsənzadə - Bakı : Gənclik, 1976. - 142 s.

## **KİTABLARDA (Latin)**

**47. Ankarada Məmməd Əmin Rəsulzadənin məzarı:** şeir // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq- Qərb, 2004. - S.34-35.

**48. Atabəylər:** // Azərbaycan dramaturgiyası antologiyası. 4 cilddə. - Bakı : Şərq-qərb, 2007.- C.3. - S.58-163.

**49. Azərbaycan :** himn // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.145-146.

**50. Beynəlxalq məhkəməyə, bütün millətlərə:** şeir // Azərbaycan harayı. - Bakı : Respublika Xatirə Kitabı Redaksiyası, 2002. - S.45-46.

**51. Burjua şairi :** Cavidə həsr olunur: // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.58- 59.

**52. Cavidin :** şeir // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.153-154. Cəbhə bayatıları // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.37-39.

**53. Dünyada tərifi bir gün görmədim:** Bəkir Nəbiyevə // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb,2004.- S.88-89.

**54. Əbədiyyət:** Zərifə Əliyevanın xatirəsinə // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.146-148.

**55. Gəncə üsyanı:** şeir // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.26-27.

**56. Xəlilin göz yaşı:** Xəlil Rza Ulutürkə // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.64-65.

**57. İstiqlal laylası:** Əli Tudəyə // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.76-78.

**58. Kitabxanaçı:** şeir // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.78-79.

**59. Qanlı kitab:** şeir // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.41-42.

**60. Məhəbbət:** Bəhram Mansurova ithaf olunur // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, - 2004. -S.100-101.

**61. Mir Cəlal heyy...:** şeir // Seçilmiş əsərləri. . - Bakı : Şərq-Qərb, - 2004. - S.89.

**62. Mənim tarixim:** şeir // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.122-123.

**63. «Nazim Hikmət» silsiləsindən:** // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.137-140.- Silsiləyə «Sabah gələsiydi», «Mən bilsəydim» şeirləri daxil edilmişdir.

**64. Nemətzadə, S. Salam Bakı:** [Mətn] [şeirlər] /S. Nemətzadə ; red. F. Məmmədخانlı ; [ön söz N. Həsənzadə].- Bakı: Elm və təhsil, 2017.-253 s.

**65. Payız:** şeir // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.107.

**66. Şəhidlər xiyabanı:** şeir // Seçilmiş əsərləri. - Bakı : Şərq-Qərb, 2004. - S.40-41.

## **N. HƏSƏNZADƏNİN ÖN SÖZ YAZDIĞI KİTABLAR VƏ ƏSƏRLƏR**

**67. Cəfərov, N. Cənubi Azərbaycanda ədəbi dil:** normalar, üslublar... /N. Cəfərov ; red. Z. İ. Budaqova ; ön söz. N. Həsənzadə ; -Bakı: Elm, 1990.-126 s.

**68. Əliyeva, S. Təbiətlə, paklıqla üz-üzə:** /S. Əliyeva ; ön sözün müəll. N. Həsənzadə ; red. S. İsmayılova.-Bakı: Elm və təhsil, 2016.-265 s.

**69. Əliyev, B. Göz aydınlığı:şeirlər :** /B. Əliyev ; ön söz. N. Həsənzadə ; [red. Z. Yaqub]-Bakı: Yazıçı, 1986.-70 s.

**70. Güllərin soyqırımı:** [2 hissədən ibarət poema ] /M. Məftn ; red. V. Nəşib, S. Hüseynoğlu ; [ön söz N. Həsənzadə -Bakı: Mütərcim, 2018.-125 s.

**71. Güləmail, Murad. Hayku və Vakalar:** /Güləmail Murad ; layihə rəhbəri X. Rza ; red. F. Qoca ; ön söz müəll. N. Həsənzadə.-Bakı: Mütərcim, 2019.-125 s.

**72. Hacı A.-T. Abbasqızı. Dünya, məni tanıdınmı?** (poemalar, şeirlər, miniatürlər, uşaq tapmacaları və ithaflar) /Hacı A.-T. Abbasqızı ; red. S. Əhmədli ; [ön söz əvəzi N. Həsənzadə]-Bakı: [MBM], 2010.-223 s.

**73. Hicran, F. Rəyannın sirləri müdriklərimizin idrak xəzinəsində:** /F. Hicran ; red. Q. Paşayev ; ön söz müəl. N. Həsənzadə : AMEA, Nizami ad. Ədəbiyyat in-tu-Bakı: «Aspoliqraf»-2014.-180 s.

**74. Hicran, F. Yuxular-yozmalar və rəyannın sirləri müdriklərimizin idrak xəzinəsində:** /F. Hicran ; red. Q. Paşayev ; ön söz müəllifi N. Həsənzadə ; -Bakı: Elm və təhsil, 2011.-190 s.

**75. Hicran, F. Yunus Əmrə və folklor:** [monoqrafiya] /F. Hicran ; red. İ. Ə. Həbibbəyli ; [ön söz N. Ə. Həsənzadə] ; -Bakı: Elm və təhsil, 2018.-243 s.

**76. İsgəndərzadə, E. Əsərləri:** 5 cildə /E. İsgəndərzadə ; ön söz. müəl. N. Həsənzadə ; red. N. Cəfərov C. 2. Poemalar-Bakı: Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2017.-393 s.

**77. Cəfərov, N.Q. Keçən günlərin dastanı:** /N. Q. Cəfərov; red. S. Şəmil ; ön söz. müəl. N. Həsənzadə ; - Bakı: Xan, 2016.-210 s.

**78. Quluzadə, M. Bu da bir ömürdür:** (povest, hekayə, mənsur şeir və fəlsəfi düşüncələr) /M. Quluzadə ; ön söz müəl. N. Həsənzadə ; [red. X. Savalanlı].-Bakı: [Nurlan], 2009.-399 s.

**79. Bakıxanov, T. Qüdsi:** [Notlar]: fortepiano ilə oxumaq üçün /T. Bakıxanov; ön söz. N. Həsənzadə; -Bakı: 1994.-44 s.

**80. Lermontov M. Y. Seçilmiş əsərləri:** /M. Y. Lermontov; tərt., tərc. E. Borçalı; ön söz müəl. N. Həsənzadə ; red. M. Əvəzqızı ; -Bakı: Aspoliqraf, 2014.-272 s.

**81. Məmmədli, İ. İmirə dediklərim...:** şeirlər /İ. Məmmədli; [ön söz. N. Həsənzadə]-Bakı: Oğuz eli, 2006.-287 s.

**82. Mir, Cəlal. Seçilmiş əsərləri:** /Mir Cəlal; Red. hey. Əsgər Quliyev (baş red.)və b.; Tərtib edən. Ə.Paşayeva; Ön sözün müəllifi və red. N.Həsənzadə-Bakı: Çarşıoğlu, 2005.-480 s.

**83. Orucoğlu, M. Ömürdü bu...:** /B. Orucoğlu; Red.: S. Sərxanlı; Ön sözün müəllifi: N. Həsənzadə; Bakı: Araz, 2002-100 səh.

**84. Ağkəmərlı, A. Öpdüm Arazı...:** [seçmə şeirlər] /A. Ağkəmərlı ; red. və dizayn Mişov araşdırma qrupu ; [ön söz. N. Həsənzadə]-Bakı: Mişov Kültür Dərnəyi, -2016.-373 s.

85. **Rüstəm, K. Sözü işığa danışdım:** [məqalələr, esselər, resenziyalar, etüdlər] /R. Kamal; ön söz müəl. N. Həsənzadə ; red. A. Əmrahoğlu-Bakı: MBM, 2012.-247 s.

86. **Pənah, G. Yurd yangısı:** Şerlər /G. Pənah; Red.: G. Əmrullah qızı; Ön söz: N. Həsənzadə- Bakı: Şur, 1998-160 s.

## TƏRTİB ETDİYİ VƏ REDAKTORU OLDUĞU KİTABLAR

### LATIN

87. **Aslan, V. Əkiz ruhlər:** [şerlər və poema] /V. Aslan ; naşir M. Ələkbərli ; red. N. Həsənzadə Bakı: [Şur], 2013.-175 s.

88. **Aydınqızı, A. Dialoq fəlsəfəsi:** elmi-publisistik əsər /A. Aydınqızı ; elmi red. N. Həsənzadə Bakı: Garisma MMC, 2009.-137 s.

89. **Cəfərov, N., Mərdanova, S., Qəribli, A. Azərbaycan nitq mədəniyyəti:** /N. Cəfərov, S. Mərdanova, A. Qəribli ; elmi red. N. Həsənzadə ; [ön söz Ə. Qarayev ; buraxılışa məsul S. İsmayılova] ; -Bakı: Şərq-Qərb,- 2018.-301 s.

90. **Cəfərov, N. Ədəbiyyatın müstəqilliyindən müstəqilliyin ədəbiyyatına:** /N. Cəfərov ; elmi red. N. Həsənzadə ; red. D. Osmanlı ; -Bakı: Elm və təhsil, 2016.-347 s.

91. **Cəfərov, N. Gülağa Tənhanın poeziyası:** /N. Q. Cəfərov ; elmi red. N. Həsənzadə.-Bakı: Çaşıoğlu, 2015.-91 s.

92. **Cəfərov, N. Klassiklərdən müasirlərə:** /N. Cəfərov ; elmi red. N. Həsənzadə-Bakı: Çaşıoğlu, 2004.-272 s.

93. **Cəfərov, N. Muğan yarpaqları:** [şerlər : qəzəl] /S. Seyid Sadıq ; red. N. Ə. Həsənzadə Seyid Sadıq, Seyidağa. 1949-Bakı: Elm və təhsil, 2018.-150 s.

94. **Cəfərov, N. Uzaq üfüqlərə aparan cığır:** [Şerlər] /A. Arabaçı; Red.: N. Həsənzadə-Bakı: Nağıl evi, 2003.-156 səh.

95. **Cəlili, Ş. Məbəd Mələyi:** /Ş. Cəlilli; red. B. Vahabzadə, N. Həsənzadə-İstanbul: -2010.-269 s.

96. **Dəniz, F. Çırpındı iki dəniz:** [şerlər] /F. Dəniz ; red. N. Həsənzadə ; məsləhətçi C. Zeynaloğlu ; dizayner S. Mustafaoğlu.-Bakı: Günəş-MMC, 2020.-152 s.

**97. Əsədov, A. İ. Ver, ver bizə zəfəri:** /A. İ. Əsədov ; [red. N. Həsənzadə, Q. Ağsəs].-Bakı: Aspoliqraf, 2016.-25 s.

**98. Heydər, R. Tanrıya gedən yol:** poema /R.Heydər; [red. və ön sözün müə. N.Həsənzadə] -Bakı: Vektor, 2008.-144 s.

**99. Həsənqızı, E. Yüksələn dövlətimiz:** /E. Həsənqızı ; elmi red. N. Həsənzadə-Bakı: Adiloğlu, 2010.-419 s.

**100. Hüseynoğlu, S. Bir topa buludam yağmamış:** /S. Hüseynoğlu ; red. N. Həsənzadə-Bakı: Sabah, 2011.-458 s.

**101. Hüseynoğlu, S. Fikrin gül ayələri:** (Gülayənin yaradıcılığı kontekstində) /S. Hüseynoğlu ; red. N. Həsənzadə-Bakı: Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2016.-131 s.

**102. Xələfli, Ə.R. Dilimiz-varlığımız:** [ədəbi-publisistik düşüncələr] /Ə. R. Xələfli; elmi red. N. Həsənzadə; red. E. Kamal-Bakı: [MBM], 2009.-159 s.

**103. Xəlilzadə, D. İkimizin yuxusuymuş bu dünya:** /D. Xəlilzadə; red. N. Həsənzadə; nəşir. Q. İsabəyli-Bakı: Şirvannəşr, 2009.-107 s.

**104. İlkin, N. İllərin o tayı gözləyir məni:** [şeyrlər] /N. İlkin ; red. N. Həsənzadə.-Bakı: Araz, 2011.-237 s.

**105. İsxanlı, İ. Şeir gülüstanının təkrarolunmaz çiçəyi, Serqey Yesenin:** /İ. İsxanlı; red. N. Həsənzadə-Bakı: Xəzər Universiteti, 2010.-372 s.

**106. Quluzadə, M. Xatirələrdən boylanan ömür:** povest, hekayə, mənsur şeir, fəlsəfi düşüncələr və pyeslər /M. Quluzadə ; ön söz. müə. N. Həsənzadə ; red. X. Savalanlı-Bakı: Mütərcim, 2013.-400 s.

**107. Qurbanlı, R. Hər ömürdən bircə gün:** /R. Qurbanlı ; red. N. Həsənzadə ; [ön söz müə. N. Cəfərov]-Bakı: Elm və təhsil, 2016.-406 s.

**108. Mahmud, H. Qıyma gözəlliyə:** /Hikmət Mahmud; Red. N.Həsənzadə-Bakı: UniPrint, 2008.-232 s.

**109. Mahmud, H. Seçilmiş əsərləri:** [iki cildə] /H. Mahmud ; red. N. Həsənzadə ; [ön söz əvəzi Əli Rza Xələfli]-Bakı: Günəş-MMC, 2017.-409 s.

**110. Mahmud, H. Seçilmiş əsərləri:** iki cildə /H. Mahmud ; red. N. Həsənzadə-Bakı: Günəş-MMC, 2017.-355 s.

**111. Məsimov, M. Professor Nizami Cəfərov:** /M. Məsimov ; elmi red. N. Həsənzadə.-Bakı: Elm və Təhsil, 2009.-151 s.

**112. Cəfərov, N. Mir Cəlahın milli idealları:** /N. Cəfərov ; elmi məsl. N. Həsənzadə ; elmi red. K. Tahirov ; -Bakı: -2018.-111 s.

**113. Muxtar, R. Seçilmiş əsərləri:** /R. Muxtar ; red. N. Həsənzadə Cild 2.-Bakı: 2017.-228 s.

**114. Murad, X. Analı günlərin davamı...:** /X. Murad ; red. N. Həsənzadə ; [tərt. Ə. Əliyev] -Bakı: 2014.-110 s.

**115. Nəriman Həsənzadə haqqında yazılanlar:** /Azərbay. Resp. Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi ; tərt. N. Həsənzadə ; red. G. Əmrullahqızı; Cild 1-ci Kitab.-Bakı: [Nağıl Evi], 2012.-570 s.

**116. Nəğməkar, Y. Nizami demiş...:** [poema] /Y. Nəğməkar ; red. N. Həsənzadə ; [ön söz müəll. V. Yusifli]-Bakı: Gənclik, 2017.-167 s.

**117. Nəğməkar, Y. Sevgi məbədi:** [şeirlər, poema] /Y. Nəğməkar ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: [-Gənclik, -2020.-271s.

**118. Nuranə, Nur. Yoxluğuna və sağlığına:** şeirlər / Nuranə Nur ; red. və ön söz N. Həsənzadə Bakı: Mütərcim, 2013.-77 s.

**119. Seyidağa, Seyid Sadiq, Son dayanacaq:** sənədli hekayələr və miniatürlər /G. Munis ; red. və ön söz N. Həsənzadə ; -Bakı: [MBM],- 2013.-155 s.

**120. Sibirel, E. N. Yaşamaq da igidlikdir:** /E. N. Sibirel ; red. N. Həsənzadə.-Bakı:-2014.-183 s.

**121. Sizə vacib sözüm var:** (nəsihətamiz həqiqətlər və deyimlər) /Seyidağa Seyid Sadiq ; red. N. Həsənzadə ; -Bakı: Print-S, 2018.-224 s.

**122. Şəfəq, T. Sənsiz yaşanan illər:** /T. Şəfəq; Red.: N. Həsənzadə-Bakı: Adiloğlu, 2005.-218 s.

**123. Şərəfli ömür yolu:** /toplayıb tərt. edən S. Əhmədli, H. Rüstənzadə ; red. N. Həsənzadə-Bakı: Kitab evi, 2011.-457 s.

**124. Cəfərov, N. Tarixin tərcümeyi-halı:** /N. Q. Cəfərov ; elmi red. N. Məmmədli ; red. D. Osmanlı ; elmi məsl. N. Həsənzadə.-Bakı: Elm və təhsil-2014.-263 s.

**125. Yaquboğlu, V. Oğul oğul olsa...:** [şeirlər] /V. Yaquboğlu ; red., [ön söz] N. Həsənzadə.-Bakı: Azərnəşr, 2014.-388 s.

**126. Yusifoğlu R. Ayrılığın qəm hasarı:** Şerlər /Rafiq Yusifoğlu; Red.: Nəriman Həsənzadə -Bakı: Təhsil, 2002.-320 səh.

**127. Zəngilanlı, Ş. Liderlik xəstəliyi:** /Ş.Zəngilanlı; Red.: N.Həsənzadə; Naşir: Ş.Səlimbəyli; Rəssam: -Bakı: Yazıçı, 2002-104 səh.

## TƏRTİB ETDİYİ VƏ REDAKTORU OLDUĞU KİTABLAR- KİRİL

**128. Abbaszadə, H. Sən nə yaxşı nənəsən:** [məktəb yaşına çatmamış uşaqlar üçün] /H. A. Abbaszadə ; rəss. R. Əmirov ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-20 s.

**129. Abbaszadə, H. A. Yun corab:** /H. A. Abbaszadə ; [red. N. Həsənzadə ; rəss. R. Əmirov].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-8 s.

**130. Axundov, R. Z. Məni səslə:** /R. Z. Axundov ; [red. N. Həsənzadə]. -Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960. 36 s.

**131. Aslanov, A. M. Qızlar və bənövşələr:** şeirlər və poema /A. M. Aslanov ; [red. N. Həsənzadə] -Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-48 s.

**132. Azərbaycan - Almaniya:** Respublikamız Avropa ölkələri ailəsində öz mövqeyini möhkəmləndirir: Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyevin Almaniya Federativ Respublikasına rəsmi səfəri /Buraxılışa Məsul: H. Orucov, E. Namazov; Tərtibçilər: N. Həsənzadə, Ş. Şahməmmədov, O. Sadıxov-Bakı: Şərq-Qərb, 1996.-96 s.

**133. Azərbaycan-Özbəkistan:** Dostluğumuz daim yaşayır və möhkəmlənir: Özbəkistan prezidenti İslam Kərimovun Azərbaycana rəsmi səfəri /Buraxılışa məsul: H. Orucov; Tərt.: N. Həsənzadə, O. Sadıqov; Red.: G. Mehdiyeva; Fotolar: R. Bağırov-Bakı: Şərq-Qərb, 1996.-80 s.

**134. Babayev, A. Unudulmuş yasəmən:** şeirlər /A. Q. Babayev ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-46 s.

**135. Babayev, N. H. Ürəklər bir olanda:** [sənədli povest] /N. H. Babayev ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-74 s.

**136. Bağirov, Ə. Lirik mahnılar:** /Ə. Bağirov ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.

**137. Bayramoğlu, D. Yola sal məni:** Şerlər /Dəmir Bayramoğlu. Red.: N. Həsənzadə. -Bakı: Ozan, 1998.-55 s.

**138. Behcət, B. M. Dost sözü:** [şeyrlər] /B. M. Behcət ; [tərc. ed. N. Xəzri, C. Novruz ; red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-66 s.

**139. Cabbarzadə, Z. Ə. Yayılda:** /Z. Ə. Cabbarzadə ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960. 98 s.

**140. Cəfərpur, İ.Q. Yolumuz bəllidir:** /İ. Q. Cəfərpur ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-81 s.

**141. Cəmil, Ə. Əsərləri:** /Ə. Cəmil ; tərt. ed. E. Cəmilzadə ; red. hey. Y. Qarayev, H. Arif, N. Həsənzadə ; ön sözün müəl. B. Nəbiyev.-Bakı: Azərnəşr, 1988.-335 s.

**142. Duyğular:** [Gənc yazıçıların şeyr və hekayələr toplusu] [red. N. Həsənzadə]- Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-176 s.

**143. Əhməd, C. Mənim azad torpağım...:** /C. Əhməd ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-52 s.

**144. Əkbəroğlu, Q. Ömür yolu:** /Q. Əkbəroğlu ; məsləhətçi M. O. Auer ; red. Ş. Nadiroğlu, R. Qarayev, D. Vəliyev ; [ön söz N. Həsənzadə]-Bakı: 2016.-134 s.

**145. Ələsgərov, Ə. Ə. Qarabağ haqqında nəğmə:** /Ə. Ə. Ələsgərov ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-41 s.- Mətn kiril qrafikasıdadır.

**146. Əlibəyli, Ə. Ə. Elə xoşbəxtəm ki...:** /Ə. Ə. Əlibəyli ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-85 s.

**147. Əlibəyli, X.Yaz konserti:** /X. Əlibəyli ; rəss. V.Sarıcalı; [red.N.Həsənzadə].-Bakı: Uşaq-gəncnəşr, 1960.-14 s.

**148. Əliyev, Z. Zəminə:** poema /Z. Əliyev ; [red. N. Həsənzadə]-Bakı: Gənclik, 1972.-38 s.

**149. Əliyeva, H. D. Sübh çağ:** [şeyrlər] /H. D. Əliyeva ; [red. N. Ə. Həsənzadə ; rəss.M.Məmmədov]. -Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-20 s.

**150. Əlizadə, M. Hekayələr:** satirik hekayələr və kiçik pyeslər /M. Əlizadə ; [ red. N. Həsənzadə]. Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-87 s.

**151. Əsəd, S. Səni axtarıram:** /S. Əsəd ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgənc-nəşr, 1960.-50s.



**152. Əsli və Kərəm:** dastan /toplayanı və tərt. ed. Ə. Axundov ; red. N. Həsənzadə.- Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.- 75 s.

**153. Əzimzadə, Y. Ə.Yenə görüşəcəyik:** povest /Y. Ə. Əzimzadə ; [red. G. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.- 258 s.

**154. Fəzli, G. Təzə ünvan:** /G. Fəzli ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgənc-nəşr, 1961.-77 s.

**155. Gəl-gəl a yaz günləri:** [şeyrlər] / [rəssam F. Quliyev ; red. N. Həsənzadə]. Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-8 s.

**156. Gənclik, dostluq, sülh və əmək mahnıları:** [mahnılar toplusu] / [top. və tərt. ed. Ə. Bağirov ; red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-68 s.

**157. Hacı, Loğman. Düşündüm ki, düşündürəm:** [şeyrlər] /Hacı Loğman Qorqud; red. N. Həsənzadə.- Bakı: Yeni poliqrafist, 2010.-253 s.

**158. Hacızadə Ə. Q. Heykəl gülür:** [hekayələr] /Ə. Q. Hacızadə ; rəss. R. Mehdiyev ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-53 s.

**159. Hicran, F. Qarabağda talan var:** /F. Hicran ; tərc. ed. İ. Seyidov ; red.: N. Həsənzadə, M. Əvəz qızı, R. Paşabəyova.-Bakı: Gənclik, 1992.-160 s.

**160. Hüseyn , N. Yaz çiçəkləri:** [şeyrlər və poema] / N. Hüseyn ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.- 60 s.

**161. Hüseynzadə, H. Dostluq telləri:** [şeyrlər] /H. Hüseynzadə ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-77 s.

**162. Xalq mahnıları:** / [toplayanı və tərt. ed. Ə. Bağirov ; red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961-87 s.

**163. Xəzri, N. Kim məni xatırlasa...:** /N. Xəzri ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-153 s.

**164. İki xoruz: Litva xalq mahnısı:** /rəss. V. Kostsyuşka ; [tərc. ed. İ. Tapdıq ; red. N. Ə. Həsənzadə].- Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.- 12 s.

**165. İsmayıl, E. Bu, əsl faciə idi:** /E.İsmayıl; Red.: N.Həsənzadə-Bakı: Azərbaycan, 1999-128 səh.

**166. İsmayıl, E. Cırcırma və Qarışqa:** [təmsillər] /İ. A. Kırılov ; [tərc. ed. A. Şaiq, A. Səhhət ; red. N. Həsənzadə].- Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-14 s.

**167. Kəbirli, İ. Özümə dost gəzdim...:** /İ. Kəbirli ; [red. N. Həsənzadə] Kəbirli, İbrahim-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-89 s.

**168. Kürçaylı, Ə. H. Nargindən əsən külək:** [şeyrlər] /Ə. H. Kürçaylı ; [red. N. Həsənzadə ; rəss. H. Q. Zeynalov].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-90 s.

**169. Qasımzadə, Q. Son görüş:** /Q. Qasımzadə ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-83 s.

**170. Marşak, S. Birdən ona qədər:** şən hesab /S. Marşak ; rəss. V. Konaşeviç ; [tərc. ed. H. Abbaszadə ; red. N. Həsənzadə].-Bakı: Gənclik, 1961.-20 s.

**171. Mayakovski V. V. Hansı sənət yaxşıdır ?** /V. V. Mayakovski ; [tərc. ed.R. Rza ; red. N. Həsənzadə ] Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-20 s.

**172. Mehdi, F. Sevəndən bəri:** [şeyrlər və poema] /F. Mehdi ; [red. N. Həsənzadə]-Bakı: Uşaqgəncnəşr, -1960.-44 s.

**173. Mehdiyev, H. M. Keçi, quzu, dana:** /H. M. Mehdiyev ; [red. N. Ə. Həsənzadə ; rəss. A. Hacıyev]. Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-14 s.

**174. Mehdiyeva, S. Şeyrlər:** /S. Mehdiyeva (bədi red.), [rəs.] ; tərtibatçı K. Əzimova ; [ön söz əvəzi N. Həsənzadə ; dizayner A. Ə. Həsənov]-Bakı: Ləman NPM, 2019.-125 s.

**175. Mejelaytis, E. Dovşan-oğlan:** /E. Mejelaytis ; rəss. V. Kostsyuşka ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-21 s.

**176. Məmmədov, C. A. Kukla:** /C. A. Məmmədov ; rəss. D. Kazımov ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-12 s.

**177. Məmmədzadə, S. M. Nənəmin nağılı:** /S. M. Məmmədzadə ; rəss. A. Mehdiyev ; [red. N. Həsənzadə]. Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-16 s.

**178. Mixalkov, S.V. Bəs sizdə nə var ?** [uşaq şeyrləri] /S.V. Mixalkov ; [tərc. ed. M. Rzaquluzadə ; red. N. Ə. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1960.-15 s.

**179. Muğanlı, M. Yaşat məni ürəyində:** Şeyrlər /Mikayıl Muğanlı; Red.: N. Həsənzadə-Bakı: Azərbaycan Milli Ensiklopediyası, 2001.-288 səh.

**180. Murad, M. Yerini görünür:** şeyrlər və poema /M. Murad ; [ön sözün müəl., red. N.Həsənzadə] -Bakı: Gənclik, 1974.-65 s.

**181. Mütəllibov, T. M. Ləpələrin nəğməsi:** / T.M.Mütəllibov; [red. N.Həsənzadə]. - Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1961.-56 s.

**182. Rays, K. Evimizin cıdırı:** [kiçik yaşlı uşaqlar üçün] /K. Rays ; [tərc. ed. Ə. Əlibəyli ; red. N. Ə. Həsənzadə].- Bakı: 1960.-8 s.

**183. Rəfizadə, M. Özün bil...:** Şerlər və müsahibə /M. Rəfizadə; Red.: N.Həsənzadə-Bakı: Təfəkkür, 2000- 132 səh.

**184. Səfərli, İ. Ə. Meşə yolu:** /İ. Ə. Səfərli ; red. N. Həsənzadə.-Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1960.-58 s.:

**185. Səhhət, A. Cücələr:** /A. Səhhət ; [rəss. S. Vlasova ; red. N. Həsənzadə]- Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1960.- 6 s.

**186. Söhrab, T. Ata:** poema-epos /Söhrab Tahir Azərazər; nəşrə hazır. M. Çobanlı; red. N. Həsənzadə; ön söz əvəzi. V. Nəsir I kitab-Bakı: Təhsil, 1998.-136 s.

**187. Söhrab, T. Səndən uzaqda:** /S. Tahir ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1961.-52 s.

**188. Süleymanov, N. Q. Qaraçı qızı:** [hekayələr] /N. Q. Süleymanov ; [red. N. Həsənzadə ; rəss. R. Mehdiyev].- Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1960.-93 s.

**189. Şair çoban Əfqan:** /Azərb. SSR Mədən. Nazirliyi, Resp. Xalq Yaradıcılığı Evi ; [top. N. Həsənzadə ; tərt. ed. S. Axundov ; red. N. Babayev].-Bakı: -1955.-44 s.

**190. Şevçenko, T.Q. Çəhrayı qız: Katerina:** Çarlar : poemalar /T. Q. Şevçenko ; red. N. Həsənzadə (tərc) ; tərc. S. Vurgun, N. Rəfibəyli, B. Qasımzadə.-Bakı: Uşaq-gənclənəşr, 1960.-60 s.

**191. Şevçenko, T. Q. Kobzar: seçilmiş əsərləri :** 1814-1964 /T. Q. Şevçenko ; tərt. ed. Ə. Ağayev ; red. N. Həsənzadə ; [tərc. ed. M. İbrahim [və b.].-Bakı: Azərnəşr, 1964.-205 s.

**192. Tanrıquliyev, K. Kəpənək:** /K. Tanrıquliyev ; [tərc. ed. İ. Tapdıq ; red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1961.-12 s.

**193. Tapdıq İ. Xumar:** [uşaq şeirləri] /İ. O. Tapdıq ; [rəss. Y. Ağayev ; red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1960.-12 s.

**194. Tvardovski, A. T. Lenin və peçqayıran:** rəvayətə görə /A. T. Tvardovski ; [tərc. ed. Ə. Cəmil ; red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1960.- 8 s.

**195. Uşaq və məktəbli mahnıları:** [mahnılar toplusu] /topl. və tərt. Ə. Bağırov ; red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgənclənəşr, 1961.-54 s.

196. **Ziya, H. Mavi sularda:** [şeyrlər] /H. Ziya ; [red. N. Həsənzadə].-Bakı: Uşaqgəncnəşr, 1961.-78 s.

**NƏRİMAN HƏSƏNZADƏNİN  
MƏQALƏLƏRİ  
(Dövrü mətbuat)**

**2021**

197. **Cənab Ali Baş Komandan halaldı sizə:** şeyrlər /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2021.- 15 iyun.- S.10-12.

198. **Cənab Ali Baş Komandan, halaldı Sizə...:** şeyr /N.Həsənzadə //Azərbaycan.-2021.- 18 may.- S.1.

199. **Bənzərsiz şair, mehriban dost!** Xalq şairi Fikrət Qocanın ölümü haqqında /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 8 may.- S.10.

200. **Mir Cəlal ocağı:** (Əzizim Hafız Paşayevin 80 illiyinə) /N.Həsənzadə //Azad Azərbaycan.-2021- 29 aprel.- S.3.

201. **Siz xalqa verdiyiniz vədləri zaman və tarix qarşısında ləyaqətlə, şərəflə yerinə yetirdiniz”:** Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri Möhtərəm cənab İlham Əliyevə /N.Həsənzadə //Azərbaycan.-2021.- 23 fevral.- S.1, //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 27 fevral.- S.2.

202. **Xilaskar:** Qələm dostum Bəxtiyar Sadıqovun “Xilaskar İlham Əliyev” kitabını oxuyarkən... /N.Həsənzadə //Azərbaycan.-2021.- 23 fevral.- S.4.

203. **Sən ayrı olmadın eldən-obadan...:** Birinci Xanım, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya: /N.Həsənzadə // Azərbaycan.-2021.- 21 fevral.- S.7.

204. **Nərdivan:** Şeyr /N.Həsənzadə //525-ci qəzet.-2021.-18 fevral.- S.10.

205. **«Yaxşı adamlardan aldığım güc-quvvədir mənə yaşadan»:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadə /N.Həsənzadə müsahibəni apardı Ş.Müşfiq //525-ci qəzet.-2021.-18 fevral.- S.10.

206. **Azərbaycan:** şeyr /N.Həsənzadə //Ulduz.-2021.- №1.- S.38.

207. **Biz orda görüşdük...:** şeyrlər /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 16 yanvar.- S.10-11.

2020

**208. Təbrik:** /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 28 noyabr.- S.29.

**209. Qarabağnaməm İlhamdır...:** Poema: /N.Həsənzadə //Azərbaycan.-2020.- 12 noyabr.- S.8.

**210. Azərbaycan» qəzeti redaksiyasına!** /N. Həsənzadə //Azərbaycan.-2020.- 22 oktyabr.- S.8.

**211. Heydər:** /N. Həsənzadə //Azərbaycan.-2020.- 22 oktyabr.- S.8.

**212. «Alov töksün yağış kimi başınıza, Gəncədən»:** /N.Həsənzadə; müsahibəni apardı: M.Rzayeva //Şərq.-2020.- 20 oktyabr.- S.13.

**213. Gəncədən:** 11 oktyabr mülki şəxslərə qarşı törədilən terror aktı zamanı həlak olan gəncələrin əziz xatirəsinə /N. Həsənzadə//Azərbaycan.-2020.- 16 oktyabr.- S.7.

**214. «Millət oyanıb, xalq əvvəlki xalq deyil»:** /N.Həsənzadə;müsahibəni apardı: S.Ərəbova //Şərq.-2020.- 9 oktyabr.- S.13.

**215. Mənim igid əsgərlərim:** Səngərə məktub /N.Həsənzadə//Azərbaycan.-2020.- 2 oktyabr.- S.8.

**216. Hörmətli qələm dostumuz Xalq şairi Fikrət Qocaya:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 29 avqust.- S.2.

**217. Həyata-işığa çağırışlar:** / N.Həsənzadə // Ədalət.-2020.- 22 avqust.- S.5.

**218. Hörmətli qələm dostumuz Xalq şairi Fikrət Qocaya:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 29 avqust.- S.2.

**219. Dostum Etibara:** şeir /N. Həsənzadə//Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 25 iyul.- S.12.

**220. Nəsimi:** şeirlər /N. Həsənzadə//Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 18 iyul.- S.4-6.

**221. Nəsillərə örnək bir insan portreti:** Ələşraf Niftiyev-75 / N. Həsənzadə, M.Quluzadə // Yeni Təfəkkür.-2020.- 17 iyul.- S.3.

**222. Gözüm o gözlərdə qaldı...:** Poema /N. Həsənzadə// Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 25 aprel.- S.4-6.

**223. “Qış gecələri”nin nağlı yox, “Ölüm, ya olum” məsələsi:** Xalq yazıçısı Anarın yeni pyesinin tamaşası haqqında /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 1 fevral.- S. 9.

**224. Səndən sonra:** /N.Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 25 yanvar.- S.16-17.

## 2019

**225. Əbədiyyət nəğməsi: şeir** /N.Həsənzadə // Azərbaycan ordusu.-2019.- 30 noyabr.- S.8.

**226. İstiqlal şairi:** /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 30 noyabr.- S.11.

**227. Yaşa səni!** /N.Həsənzadə //Azərbaycan.-2019.- 6 oktyabr.- S. 1.

**228. Azərbaycan naxışları:** /N.Həsənzadə //Azad Azərbaycan.-2019.- 1 avqust.- S. 3.

**229. «Heydər Əliyev yeni yazılan bütün əsərləri oxuyurdu « :** Nərman Həsənzadə: «O qədər böyük şəxsiyyət idi ki, yazıçını yazıçıdan, şairi də şairdən qoruyurdu». /N.Həsənzadə; müsahibəni apardı Ayyət //Şərq.-2019.- 13 iyul.- S.7.

**230. Yanar ürək:** Şeir /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 6 iyul.- S.1.

**231. İki zirvə çələngi:** Şair Nizamidən-alim Nizamiyə /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 15 iyun.- S.4-5.

**232. Axtar Səmimiyyət:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 18 may.- S.23.

**233. Hər günü beləcə axşam elədin; Ömür dolu gəldi, boş getdi, şair:** şeirlər /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 27 aprel.- S.2-4.

**234. Dostu yol-yoldaşı olanda daha yaxşı tanımaq olur:** /N. Həsənzadə; müsahibəni apardı A.İdrisoğlu //Azad Azərbaycan.-2019.- 25 aprel.- S.7.

**235. Vətən oğulları, Vətən qızları:** /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 6 aprel.- S.3.

**236. Fikrin sadə deyilişi və təfəkkür aydınlığı:** /N.Həsənzadə //525-ci qəzet.-2019.- 13 mart.- S.7.

**237. Poetik axtarışların fəlsəfi çaları:** /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 23 fevral.- S.20.

**238. Azərbaycan Respublikası Müəllif Hüquqları Agentliyinin sədri, professor Kamran İmanova:** Açıq məktub /N.Həsənzadə //Azad Azərbaycan.-2019.- 9 fevral.- S.7.

**239. «Güllərin soyqırımı»:** /N.Həsənzadə // Kredo.-2019.- 7 fevral.- S.3.

**240. Milli dəyərlərin bəşəri təcəssümü:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin “Nabat xalanın çörəyi” əsərinə pedaqoji prizmadan baxış /Ü.Bəşirli //525-ci qəzet.-2019.- 19 yanvar.- S.18.

**241. Yeni şeirlər:** Əziz dostum Qasım Abdullayevin 60 illiyinə /N.Həsənzadə //Azad Azərbaycan.-2019.- 11 yanvar.- S.7.

## 2018

**242. İstiqlal əsgəri:** Milli Qəhrəman Mübariz İbrahimovun xatirəsinə /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 22 dekabr.- S.3.

**243. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının vitse-prezidenti, Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru, akademik İsa Həbibbəyliyə:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 20 oktyabr.- S.13.

**244. Xalqın məhəbbəti Ədalət üçün ən böyük mükafat idi:** /N. Həsənzadə; müsahibəni apardı Ağalar İdrisoğlu // Azad Azərbaycan.-2018.- 21 sentyabr.- S.4.

**245. «Ədəbiyyat qəzeti» mənim tale qəzetimdi...:** «Ədəbiyyat qəzeti»-85 /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 11 avqust.- S.2.

**246. Təbrik:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti: xüsusi buraxılış.-2018.- 5 may.- S.11.

**247. Bu eşqlə:** şeir /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti: xüsusi buraxılış.-2018.- 10 mart.- S.4.

**248. Əzizim akademik Arif Paşayevə:** /N.Həsənzadə // Şərq.-2018.- 15 fevral.- S.5.

**249. Yazıçılarımızın ədəbi taleyində «Azərbaycan»:** «Azərbaycan»-95 /N.Həsənzadə //Azərbaycan: jurnal.-2018.- №1.- S.9-10.

## 2017

**250. Əbədi yaddaşımızın Heydər Əliyev məqamı:** /N. Həsənzadə; söhbəti apardı: E. Akimova //Ədəbiyyat qəzeti.-2017.- 9 dekabr.- S.2-3.

**251. Sürgün həyatı:** şeirlər /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2017.- 4 noyabr.- S.12-13.

**252. Gözünə mərd baxan gözdən “utanır”... :** şeir /N. Həsənzadə //Azərbaycan.-2017.- 29 oktyabr.- S.8.

**253. Qəzənfər Paşayev-80:** Əziz Qəzənfər müəllim! /N. Həsənzadə //Azad Azərbaycan.-2017.- 26 avqust.- S. 7.

**254. Şöhrətin sevinci sizə yaraşır:** /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.-2017.- 26 avqust.- S.9.

**255. Dost təbriki:** Anar /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2017.- 24 iyun.- S.2.

**256. Bu əzmin zəfəridir:** Azər Turana açıq məktublardan /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2017.-3 iyun.- S.2.

**257. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Heydər oğlu Əliyevə:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2017.- 13 may.- S.2.

**258. «Nabat xalanın çörəyi» beynəlxalq dildə:** /A. İdrisoğlu //Azad Azərbaycan.-2017.- 31 mart.- S.7.

**259. «Nabat xalanın çörəyi» ingilis dilində:** /A. İsmayıloğlu //Ədəbiyyat qəzeti.-2017.- 11 mart.- S.2.

**260. Etibar-İmamverdi ocağına:** /N. Həsənzadə //525-ci qəzet.-2017.- 14 fevral.- S.7.

**261. “Pompeyin Qafqaza yürüşü”:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin İtaliyada kitabı nəşr olunub /A.İsmayıloğlu // Şərq.-2017.- 10 yanvar.- S.6.

## 2016

**262. Bir gözəl itirdin:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 17 dekabr.- S.4.

**263. Dostum, xalq şairi Fikrət Qocaya öz dilindən:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 3 dekabr.- S.9.

**264. Heyif səndən, Fikrət:** şeir /Fikrət Sadıqə həsr edilir /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 19 noyabr.- S.3.

**265. Regionların inkişafına göstərdiyiniz qayğıya görə Sizə minnətdarıq:** /N.Həsənzadə //Azərbaycan.-2016.- 29 oktyabr.- S.3.

**266. Səcdəyə dəvət:** Professor Nizami Cəfərova açıq məktub /N. Həsənzadə //525-ci qəzet.-2016.- 6 avqust.- S.19.



**267. Türkün harayı:** şeir /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 27 avqust.- S.2.

**268. Salam, ay bizim dağlar:** şeir: /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 2 iyul.- S.4-5.

**269. Salam, ay bizim dağlar:** şeir /N.Həsənzadə // Azərbaycan.-2016.- 5 may.- S.8.

**270. Biz həmişə olduğu kimi, yenə də sizinləyik:** /N.Həsənzadə //Azərbaycan. -2016.- 5 aprel.- S.4.

**271. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevə:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 27 fevral.- S.2.

**272. Azərbaycan:** şeir /N. Həsənzadə //Azərbaycan müəllimi.-2016.- 30 yanvar.- S.11.

**273. «Mir Cəlal Paşayev oğluna aldığı evi mənə verdi»:** /N. Həsənzadə; müsahibəni apardı S. Kərimova // Azərbaycan müəllimi.-2016.- 30 yanvar.- S.7.

**274. O Həqq aşıqıydı :** şeir [Zəlimxan Yaquba həsr olunur] /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 16 yanvar.- S.1.

**2015**

**275. Müqəddəslər haqqında danışanda paklaşırım:** /N.Həsənzadə; müsahibəni apardı; G.Eldar-//Kaspi.-2015.- 19-21 dekabr.- S.10.

**276. Nəriman Həsənzadənin tarixə düşmək istəyi:** // Kaspi.-2015.- 27 noyabr .- S.24.

**277. Səndən qabaq, məndən qabaq;** Yaşayır; Yerdə yer həsrəti və b. şeirlər /N.Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti. - 2015. - 23 may. - №32/33. - S. 16-17.

**278. Səni sevdim ki;** Etiraf; Yaşa hayıfsan və b.: şeirlər /N.Həsənzadə //Mədəni həyat. - 2013. - № 3. - S. 96-100.

**279. Məhəbbət:** şeir /N.Həsənzadə // İşıq. - 2015. - № 3. - S. 35.

**280. «Karvan yolu»:** /N.Həsənzadə //Kredo.-2015.- 13 mart.- S.5.

**281. «Karvan yolu»:** /N.Həsənzadə //Respublika.-2015.- 21 fevral.- S.8.

2014

**282. Şeyx Nigari Türbəsi:** şeirlər /N. Həsənzadə //525-ci qəzet.-2014.- 15 dekabr .- S.28-29-30.

**283. Od ürəkli, od nəfəsli diyarımsan...:** Şeir: /N.Həsənzadə //Mədəni həyat.-2014.- № 9.- S. 99.

**284. Elçin İsgəndərzadə yaradıcılığı türkçülük-vətəncilik kontekstində :** professor Elçin İsgəndərzadənin 50 yaşına /N.Həsənzadə //525-ci qəzet.-2014.- 13 sentyabr.- S.28.

**285. «Ədəbiyyat insanı unudulmağa qoymur»:** Nəriman Həsənzadə: «İstedadsız şair istedadlı şairin, istedadsız yazıçı istedadlı yazıçının düşmənidir» /N.Həsənzadə;Müsaibəni apardı:F.Hüseyn //Kaspi.-2014.- 5-7 iyul.- S.11.

**286. Qızınız gələcək, mən getməliyəm... :** şeir /N. Həsənzadə // Mədəni Həyat. -2014. - № 6. - S. 92.

**287. Sevgi şeirləri:** /N.Həsənzadə//Mədəni həyat.-2014.- № 6.- S. 92.

**288. Tariximiz-taleyimizdir:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2014.- 20 iyun.- S.2.

**289. Səmimiyyət:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2014.- 23 may.- S.14.

**290. Böyük ədəbiyyatı böyük xarakter yaradır:** Müsaibimiz xalq şairi Nəriman Həsənzadədir /N. Həsənzadə; müsaibə apardı S. Hüseynoğlu //Ədəbiyyat qəzeti.-2014.- 16 may.- S.1; 8-9.

**291. Şuşa:** /N. Həsənzadə: //Ədəbiyyat qəzeti.-2014.- 9 may.- S.14.

**292. Tale qardaşları:** Arif Mehdiyev- 80: /N. Həsənzadə //Elmi məcmuələr Milli Aviasiya Akademiyası.-2014.-C.16, №3.- S.9-10.

**293. İllər.. pillələr.. talelər..:** Akademik Arif Paşayev: (Portret cizgiləri): Arif Paşayev- 80 /N.Həsənzadə. // Təhsil.-2014.- №2.- S.45-52.

2013

**294. Əlitüfəngli Səttarxanların, Xiyabanilərin əliqələmlə varisləri:** /N.Həsənzadə //525-ci qəzet.-2013.- 29 dekabr.- S.20.

**295. Heydər Əliyev siyasəti Azərbaycanın uğurlarının davamlılığını təmin edir:** Azərbaycanın Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin müsahibəsi //Səs.-2013.- 22 sentyabr.- S.8-9.

**296. «Mən «Ədəbiyyat və incəsənət» qəzetini oxuyuram...»:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2013.- 19 iyul.- S.4.

**297. Ruhla görüş;** Leyli necə qıydı ; Gül, ey bəxtəvər: [və b.şeyrlər] /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti. - 2013. - 24 may. - № 19. - S. 5.

**298. Ağşın ;** Hinkir-Minkir ; Məsmallar qızı əziz Məsmalıya : [və b. şeyrlər /N. Həsənzadə // Yada düşdü. - 2013. - № 4. - S. 18-22.

**299. Səni sevdim ki ;** Etiraf ; Yaşa hayıfsan və b. : şeyrlər /N. Həsənzadə //Mədəni Həyat. - 2013. - № 3. - S. 96-100.

**300. Ad günündən cəbhəyə:** /Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Məzahir Rüstəmovə həsr olunur /N.Həsənzadə // Kaspi.-2013.- 2-4 mart.- S. 21.- Qəhrəmanlar unudulmur

**301. Əkrəm Əylislinin “Daş Yuxular”ı:** /N.Həsənzadə //Respublika.-2013.- 15 fevral.- S. 5.

**2012**

**302. Qızmaz :** şeir /N. Həsənzadə // Mədəni həyat. - 2012. - № 10. - S. 90.

**303. Xilaskar:** Ramil Səfərovun xilaskarı cənab Prezident İlham Əliyevə məktub /N. Həsənzadə //525-ci qəzet.-2012.- 22 sentyabr .- S.16.

**304. Nüfuzlu söz sahibi:** /N.Həsənzadə //525-ci qəzet.-2012.- 11 avqust.- S.17.

**305. Sözü Tara verin :** poema : Mehriban xanım Əliyevaya ithaf /N.Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti. - 2012. – 23 iyun. - № 23. - S. 3.

**306. «Şeir yazdığım qadını 70 yaşında yenidən gördüm» :** /N.Həsənzadə; **Müsahibəni apardı:** Həsənli, Aysər //Üç nöqtə.-2012.- 18 fevral.- S. 13.

**307. Sözü Tara verin :** poema : Mehriban xanım Əliyevaya ithaf /N.Həsənzadə // 525-ci qəzet. - 2012. - 15 fevral. - № 26. - S. 7.

**308. «Ədəbiyyat qəzeti»nin baş redaktoruna:** /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2012.- 10 fevral.- S.2.

**309. Vaqif :** Molla Pənah Vaqifə həsr olunmuş şeir: /N.Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti. - 2012. - 27 yanvar. - № 3. - S. 1. - Şeir Şuşada Vaqif abidəsinin açılışı münasibətilə 12 yanvar 1982-ci ildə yazılmışdır.

## 2011

**310. «Ədəbiyyat qəzeti»nin baş redaktoruna:** /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2011.- 17 iyun.- S.2.

**311. Girov:** şeir /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti. - 2011. - 22 aprel. - N 14. -S. 3.

**312. Məni bayraq kimi tutun yuxarı:** şeir /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti. -2011. - 22 aprel. - N 14. - S. 1.

**313. Qafqaz mənim əcdadımın vətənidir...:** /N. Həsənzadə //Kafkaz Nevs.-2011.- 18 aprel.- S.5-6.

**314. Kiməm mən ;** Zirvə ; Səhər həsrəti ; Fikir eləmə : şeirlər //Qobustan. - 2011. - N 3. - S. 29.

**315. «Nabat xalanın çörəyi»:** N.Həsənzadə - 80 /V.Yusifli //Kaspi.-2011.- 19-21 fevral.- S. 17.

**316. Nəriman Həsənzadə - 80:** Yubiley //Ədəbiyyat qəzeti.-2011.- 18 fevral.- S.4.

**317. Ürək eşitsin:** şeir /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-2011.- 18 fevral.- S.4.

**318. Sevin:** şeirlər /N.Həsənzadə //Ədalət.-2011. - 12 fevral. - S. 20.

**319. Ölməz aşkın kamlı öyküsü:** N.Həsənzadə-80 /T.A.Aliyeva //Məhsəti / Məhsəti şairlər məclisinin jurnalı.-2011.- Yanvar-fevral. - S.33-36.

**320. Yusif Günaydının “Qərib axşamlar”ı:** (Açıq məktub.İlk təəssürat) /N.Həsənzadə //Şərq.-2011.- 20 yanvar.- S. 7.

## 2010

**321. Nəriman Həsənzadə yaradıcılığında musiqi sənətimizə qiymət:** /S.Xəyal-//Kredo.-2010.- 20 noyabr.- S. 13.

**322. Bir neçə söz:** /N.Həsənzadə: Gənc istedadlı şairə Zərifə Şükran haqqında //Ədəbiyyat qəzeti.- 2010.- 9 aprel.- S.6.

**323. Nuru paşa poema:** /N.Həsənzadə //Azərbaycan jurnal.-2010.- №2. - S.3-11.

**324. İlham dolu ürəklə:** [Xalq şairi Zəlimxan Yaqubun həyat və yaradıcılığı haqqında] /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2010.- 22 yanvar.- S. 4.

**2009**

**325. «Demək istədiklərim bir ömrə sığmaz»:** /N.Həsənzadə //El: jurnal.-№ 72.- 2009.- S.4-17.

**326. Yetmiş beşin mübarək, mənim qəzetim:** /N.Həsənzadə: “Ədəbiyyat qəzeti”nin 75 illiyi münasibətilə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 11 dekabr.- S.5.

**327. Dilini sevən millətini sevər:** /N. Həsənzadə // Kaspi.-2009. -25 noyabr.- S.14.

**328. Türk ədəbi dünyasının diqqətində:** /N. Həsənzadə: [Ankarada çap edilmiş “Kəlamlar” kitabı TDAUEA-nın “İlin kitabı” mükafatına layiq görülmüş Hacı Fərhad Mirzə haqqında] //Xalq qəzeti.- 2009.- 10 noyabr.- S. 8.

**329. Televiziya proqram hazırlayarkən mütəxəssis dəvət etməlidir:** /N.Həsənzadə //Palitra.-2009.- 28 oktyabr.- S. 7.

**330. «Nuru Paşa» poeması türk dilində:** /A.Xiləli // Ədəbiyyat qəzeti.-2009.- 2 oktyabr.- S.5.

**331. Nəriman Həsənzadənin «Nuru paşa» poeması Ankarada nəşr olunub:** /Zümrüd //Səs.-2009.- 1 oktyabr.- S. 13.

**332. Şair ömrü yaşayıram:** /H. Həsənzadə //İki sahil.-2009.- 23 iyul.- S. 8.

**333. Müqəddəsdi torpağımız, Azərbaycan!..** / N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 10 iyul.- S.5.

**334. Səmimiyyət Musa Quluzadə-70:** / N.Həsənzadə: [İstedadlı yazıçı Musa Quluzadə haqqında] //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 28 may.- S.7.

**335. Kayseridə şeir günləri “Ərciyəzin zirvəsindən türk şeirinin zirvəsinə”:** [Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə Türkiyə səfəri barədə müsahibə] //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 1 may.- S.2.

**336. Unutsaq, unudularıq:** /N.Həsənzadə:[Yazıçı Ənvər Yusifoglunun 95 illiyi münasibətilə] //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 10 aprel.- S.5.

**337. Nuru Paşa:** / N.Həsənzadə //Azərbaycan. - 2009.- 3 aprel.- S.6.; 525-ci qəzet. - 2009.- 23 may. - S.29.

**338. Dilini sevən millətini sevər Əli Rza Xələflinin «Dilimiz-varlığımız» kitabına ön söz:** /N.Həsənzadə // Kredo.-2009. - 21 mart. - S.2.

**339. Hörmətli Ayaz müəllim:** Redaksiyaya məktub /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 20 mart.- S.4.

**340. Səfərbər yadır:** [Xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadənin ölümü münasibətilə] /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 20 fevral.- S.6.

**341. Ədəbi haqların etirafı:** /N.Həsənzadə // Kaspi.-2009.- 18 fevral.- S. 14.

**342. İllər, pillələr, talelər:** [akademik Arif Paşayevin 75 illik yubileyinə həsr edilib] /N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 2009.- 13 fevral.- S

## 2008

**343. Ulu öndər Heydər Əliyev xalqımızın mütəfəkkir və ziyalıların xatirəsini həmişə uca tuturdu:** /N.Həsənzadə //Azərbaycan.-2008.- 12 dekabr.- S.6.

**344. Gəlin birlikdə düşünək:** Şeirlər /N.Həsənzadə //525-ci qəzet.-2008.- 6 dekabr. - S.21.

**345. Bəxt;** Ürəyim ananı istəyir, qızım; Qadınsız həyat; Yaşa hayıfсан və b. şeirlər // Yeni Mədəni-maarif jurnalı. - 2008.- № 11. - S.60-66.

**346. Ədəbi axtarış üfüqlərində:** /N.Həsənzadə // Respublika.-2008.- 30 iyul.- S.4.

**347. Ədəbiyyatımızın təəssübkeşi:** /N.Həsənzadə // Mədəni-maarif : jurnal.-2008.-№ 5.- S.11-12.

**348. Pıçıltılar eşidirəm:** «Bizim Nəriman» /N.Həsənzadə //Məhsəti / Məhsəti şairlər məclisinin jurnalı.-2008.- may.- S.1.

**349. O, həyatı, insanları sevirdi...:** /N.Həsənzadə // Mədəniyyət.-2008.-9 may.- S.4.

**350. Prometey güclü insan:** /N.Həsənzadə //Azərbaycan müəllimi.-2008. - 7 may . - S.4.

**351. Nəğmələrdə yaşayan şair ömrü:** İslam Səfərli - 85 .../N. Həsənzadə //Xalq qəzeti.-2008. - 5 fevral. - S.6.

**352. Şəhidlər xiyabanı :** şeir /N. Həsənzadə // Azərbaycan. - 2008. - 22 yanvar. -S.3.

2007

**353. O, ucaldı:** (Şair tərcüməçi Vilayət Rüstənzadə haqqında müəllifin xatirələri) / Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2007.- 23 noyabr.- S. 8.

**354. Şairlik taledir:** (Hazırda Almaniyada yaşayıb - yaradan həmyerlimiz Simax Şeydanın Bakıda çapdan çıxmış “Məndən istər hər gözəl yar” adlı qəzəllər kitabına müəllifin yazdığı ön sözdən bir hissə) /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2007.- 6 iyul.- S.3.

**355. Milli irsimiz qorunur:** /N. Həsənzadə //Şərq.- 2007. - 21 aprel. - S.6.

2006

**356. Öz xalqının və öz əsrinin poetik səsi:** [Kalmıqstanın xalq şairi David Kuqultinovun ölümü münasibətilə] /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti. - 2006. - 30 iyun. - S.6.

**357. Poylu-beşiyim mənim ; Xoş məramlı səfir ; Əlvida,** şair və s.: şeirlər /N. Həsənzadə // Azərbaycan. - 2006. - № 4. - S.40-51

**358. Fikrət Qoca:** Şair dostumun 70 illiyinə / N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2006.- 13 yanvar.- S.3.

2002

**359. Tariximiz, taleyimiz:** [Bizim eradan əvvəl I əsrin 65-ci ilində Pompey ordularının Qafqaza daxil olması haqqında] / N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 2001.- 23 may.- S.5.; Mədəni-Maarif.-2002.- dekabr.- № 10.- S.40-45.

2001

**360. Tariximiz, taleyimiz:** /N.Həsənzadə // Azərbaycan.-2001.- 23 may.- S.5.

1998

**361. Qadağan kitabların yiyəsi:** (mərhum kitabxana xadimi Məsumə Ağzadə haqqında) /N.Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.- 1998.- 24 aprel.- S.8.

**362. “Öldü” sözünü dilimdə yox ürəyimdə işlədirdim:** (Gürcüstan respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı səfirliyinin birinci katibi, filologiya elmləri doktoru, Leyla Uşanqovna Eradzenin vəfatı ilə əlaqədar) / N.Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.- 1998.- 6 fevral.- S.8.

1997

**363. «Ötmə an, dayan!»: /N.Həsənzadə //Xalq qəzeti.-1997.-24 sentyabr.-S.5.**

**364. Qaçqın:** Poema (ixtisarla) Füzulinin işğalından 4 il keçir /N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 1997.- 23 avqust.

**365. Arxada uçurum, qarşıda zaman;** Latin əlifbası; Şair taleyindən yarıya bilmir; Zavallı; Oğul; Ölənleri xatırlamaq ölənlərdən yadigardı; Daş ana: Şeirlər/ N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 1997.- 31 yanvar.- S.3.

1995

**366. Paklaşırım şeir üstə:** O. Sarıvəllinin 90 illiyinə / N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 1995.- 27 dekabr.

**367. Unudulmaz insan:** Cəfər Xəndan-85 / N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 1995.- 8 dekabr.

**368. Cavid:** (Minnətdarlıq) şeir / N.Həsənzadə // Azərbaycan.- 1995.- 16 sentyabr.

**369. Böyük çeçen şairi Məhəmməd Mamakayevi xatırlayıram:** / N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 1995.- 21 iyun.

**370. Qaçaq Kərəm:** şeir /N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 1995.- 23 may.

**371. Unudulmaz insan:** Cəfər Xəndan-85 /N.Həsənzadə //Azərbaycan.-1995.- 8 dekabr.

**372. Qafqaz:** Şeir / N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 1995.- 31 yanvar.

1994

**373. Vətənpərvər ürəklə... “Almas İldırımın seçilmiş şeirlərinin və “Qanlı Sənələr”in Tehran nəşrləri”:** / N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 1994.- 29 iyun.

1993

**374. Qazaxdan Bakıya həyəcan:** Cəbhə bölgələrində vəziyyət haqqında /N.Həsənzadə //Azərbaycan.- 1993.- 14 dekabr.

**375. İran dəftəri:** /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-1993.-19 mart.- S.3.



1992

**376. Tofiq Mütəllibov:** (Vəfatı münasibətilə) / N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 1992.- 6 noyabr.- S.7.

**377. Almaz:** /N. Həsənzadə //Azərbaycan gəncləri.-1992.- 18 yanvar

1991

**378. Səni o mənzildə mənəm gözləyən;** Çadralı qızlar ; Fəxri məzar; Tikanlı məftillər; O, bizim torpaqda bizimki deyil: /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 27 dekabr.- S. 4.

**379. Respublika Ali Sovetinin növbədənənar fəvqəladə sessiyası haqqında müəllifin mülahizəsi:** / N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 25 oktyabr.- S.2.

**380. Kitab nəşri mədəniyyətdir:** / N.Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti .-1991.- 27 sentyabr.- S. 6.

**381. Hörmətlə xatırlayıram:** /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.-1991.- 19 iyul.- S.3.

**382. Siyasi mühitimiz, ədəbi taleyimiz:** /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 1 mart.- S.2.

**383. Salam, Azərbaycan!;** Sürücü, Qardaş, bəhmən; Təbrizi; Keçdim Arazı / N.Həsənzadə //Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 4 yanvar.- S.6.

1990

**384. Salyanda Əlibəy Hüseynzadə küçəsi :** şeirlər /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat və incəsənət.-1990.-28 sentyabr.-S.7

**385. Atatürk yurdu:** /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat və incəsənət.-1990. - 8 iyun. - S.2-3.

**386. Ankarada M.Ə. Rəsulzadənin məzarı önündə:** şeirlər /N. Həsənzadə //Ədəbiyyat və incəsənət.-1990.-25 may.-S.3.

**387. Paris dəftəri:** /N.Həsənzadə //Ədəbiyyat və incəsənət.-1990.- 9 fevral.- S.2.

## N. HƏSƏNZADƏNİN TƏRCÜMƏLƏRİ

**388. İlham Əliyev - Azərbaycan xalqının uğurlu lideri!:** Şeir /M.Sarfraz: tərcümə etdi Nəriman Həsənzadə // Respublika.-2019. - 24 dekabr. - S.11.

**389. Yer kitabı:** şeirlər və poemalar /Q. Ş. Quliyev ; [tərc. ed. X. Rza, N. Həsənzadə, V. Rüstənzadə]-Bakı: Yazıçı, 1980.-181 s.

## N. HƏSƏNZADƏ HAQQINDA (KİTABLAR)

**390. Axundlu Y. Səmimi hisslər tərənnümçüsü:** Nəriman Həsənzadə haqqında // Mənim ədəbi dünyam. - B. : Maarif, 1998. - S.21.

**391. Cəfərov N. Nəriman Həsənzadə:** tariximizin taleyi, taleyimizin tarixi:

// Klassiklərdən müasirlərə. - Bakı : Çarşıoğlu, 2004. – S.186-192.

**392. Əhmədli S. Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə Poylu beşiyimdən məktub.** - Bakı : MBM, 2008. - 128 s.

**393. Əhmədli S. Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə Poylu beşiyimdən məktub:** /S.Əhmədli; Red. F.Ləman; Rəyçi. N.Cəfərov -Bakı: MBM, 2008.-96 s.

**394. Kəsəmənli Şəlalə Xanputa qızı. Nəriman Həsənzadə:** «Ömür-yarı sual, yarı imtahan...» [Mətn] /Ş. Kəsəmənli (tərt. ed., red.) ; ön söz. müəl. F.Məmmədov. Bakı: , 2014.-290 s.,

**395. Nəriman Həsənzadə :** Haqqında yazılanlar: - Bakı : Nağıl evi, 2012. - 572 s. Azərbaycan və rus dillərində.

**396. Kamal, R. Nəriman Həsənzadə:** qadın taleyi və kişilərin xatirəsi: /R.Kamal //Sözü işığa danışdım (məqalələr, esselər, resenziyalar, etüdlər).-Bakı: MBM, 2012.-S.101-105.

**397. Nəriman Həsənzadə:** /N. Q. Cəfərov (ön söz) ; red. D. Osmanlı.-Bakı: AzAtaM, [Elm və təhsil], 2009.-46 s.

**398. Mustafayeva, E.Ə. Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığında tarixilik və müasirlik:** /E. Ə. Mustafayeva; Bakı: 2010.-28 s.:

**399. Pənahova, G.Ə. Nəriman Həsənzadənin lirikası:** filol. /G. Ə. Pənahova ; -Bakı: 2004.-140 s.:

**400. Yusifli, V. Şeirimizin Nərimanı:** /V.Yusifli , S.Yusifli -Bakı: 2011.-264 s.

401. Şükürov Sadıq. Nəriman Həsənzadənin dramaturgiyası: (Ədəbiyyatın tarixə, tarixin ədəbiyyata inteqrasiyası) [Mətn] /S.Şükürov.- B.: 2009.- 164 s.

402. Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığında estetik məsələləri: /S. Şükürov; red. G. Əmrullahqızı-Bakı: CBS, 2009.-119 s.

403. İbrahimli, S. Poyludan başlanan yol: Xalq şairi Nəriman Həsənzadə haqqında /S. İbrahimli //Ədəbi proses: dünən və bu gün.-Bakı: Elm və təhsil, 2016.-S.143-154.

404. Şükürov Sadıq. Nəriman Həsənzadənin yaradıcılıq yolu: /S.Şükürov; Red. X.H. Yusifov.- B.: Ozan, 2004.- 175 s.

405. Şükürov Sadıq. Nəriman Həsənzadə yaradıcılığında estetik məsələləri: /S.Şükürov; Red. G.Əmrullahqızı.- B.: 2009.- 120 s.

406. Şükürov Sadıq. Nəriman Həsənzadə yaradıcılığında emosiya, estetik, bilik və elm: S.Şükürov;Red. G.Əmrullahqızı.- B.: 2010.- 43 s.

407. Yusifli V. Şeirimizin Nərimanı: - Bakı : MBM, 2011. - 272 s. : portr., fot., rəngli fot. - Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin anadan olmasının 80 illiyinə həsr olunmuşdur.

## N. HƏSƏNZADƏ HAQQINDA (Dövrü mətbuat)

2021

408. Hüseynov, Əlisəfər. Dünya yaxşılarıdır...: Nəriman Həsənzadə ağsaqqallığı Xatirə kitabından üç yarpaq /Ə.Hüseynov //525-ci qəzet.-2021.- 9 iyul.- S.12.

409. Xalq şairi Nəriman Həsənzadə «Xudafərin» jurnalının gözü ilə: //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 10 aprel.- S.27.

410. Bəhmənli, V. And içən millətə, Nəriman, and iç!: Ustad şair Nəriman Həsənzadənin 90 yaşına /V. Bəhmənli //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 3 aprel.- S.18-20.

411. İbrahimova, S. Nəriman Həsənzadə-90: /S. İbrahimova //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 3 aprel.- S.20.

412. «Gözüm o gözlərdə qaldı»: Nəriman Həsənzadənin 90 illiyi //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 13 mart.- S.7.

413. Babanlı, V. Hörmətli Nəriman müəllim!...: Nəriman Həsənzadənin 90 illiyi /M. Babanlı //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 13 mart.- S.7.

**414. Turan, M. Nəriman əmi: şeir /M. Turan //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 13 mart.- S.7.**

**415. Rəhimov, İ. Nəriman Həsənzadəyə məktub: /İ. Rəhimov //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 13 mart.- S.7.**

**416. Bülbüloğlu, P. Azərbaycan Respublikasının Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə: /P. Bülbüloğlu //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 6 mart.- S.23.**

**417. Talıbov, V. Azərbaycanın Xalq şairi hörmətli Nəriman Həsənzadəyə: /V.Talıbov //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 6 mart.- S.23.**

**418. Xalqın sevilən şairi – Nəriman Həsənzadə: // Hərbi And.-2021.- 26 fevral. - S.21.**

**419. Süleymanqızı, G. Nəriman Həsənzadə: “Mənim məhəbbətim sadıqdır. Necə sevmişəmsə, elə o cür də sevirəm”: Nəriman Həsənzadə-90 /G.Süleymanqızı // Olaylar.-2021.- 19-25 fevral.- S.9.**

**420. Azərbaycanın Xalq şairi Nəriman Həsənzadə-90: ziyalı ömrü, ağsaqqal örnəyi: //Azərbaycan.-2021.- 24 fevral.- S.4.**

**421. Azərbaycanın Xalq şairi Nəriman Həsənzadə-90: ziyalı ömrü, ağsaqqal örnəyi: //Respublika.-2021.-23 fevral.- S.6.**

**422. Fəhmi, İ. İşığınız bol olsun, Nəriman müəllim: Azərbaycanın Xalq şairi Nəriman Həsənzadə-90 /İ.Fəhmi // Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 20 fevral.- S.2.**

**423. Xalq şairinin 90 illiyinə töhfələr: //525-ci qəzet.-2021.- 19 fevral.- S.9.**

**424. Nəriman Həsənzadə «İstiqlal» ordeni ilə təltif olunub: //525-ci qəzet.-2021.- 19 fevral.- S.9.**

**425. Əliyev, İ. Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə: /İ.Əliyev //Azərbaycan.-2021.-18 fevral.- S.1.**

**426. Fərəcova, Z. Xoşbəxtliyin düsturunu tapan şair: /Z.Fərəcova //Azərbaycan.-2021.-18 fevral.- S.6.**

**427. N.Ə.Həsənzadənin “İstiqlal” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı, 17 fevral 2021-ci il // Azərbaycan.-2021.-18 fevral.- S.1.**

**428. İbrahimli, N. Çox hörmətli Nəriman müəllim!: Nəriman Həsənzadə-90/N.İbrahimli, Ə. Sadıxov //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 13 fevral.- S.7.**

429. **Quluzadə, M. Xalqın sevimli şairi:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadə haqqında /M.Quluzadə //İki sahil.-2021.- 13 fevral.- S.13.

430. **İbrahimova, S. Nəriman Həsənzadə-90:** /S. İbrahimova //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 13 fevral.- S.7.

431. **Cəfərov, N. Nəriman Həsənzadənin poetik «mən»i:** Nəriman Həsənzadə-90 /N. Cəfərov //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 13 fevral.- S.6-7.

432. **Gülxani, P. Nəriman Həsənzadənin «Zümrüd quşu» əsərində folklor:** / P.Gülxani // Kredə.-2011.- 12, 19, 26 fevral, 5 mart - S. 14.

433. **Gülməz, Gülsüm. Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə açıq məktub:** /G. Gülməz //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 30 yanvar.- S.19.

434. **Gülməz, Gülsüm. Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə açıq məktub:** /G. Gülməz //Ədəbiyyat qəzeti.-2021.- 30 yanvar.- S.19.

435. **Yusifli Vaqif. Şerimizin Nərimanı:** Nəriman Həsənzadənin 90 illiyi /V.Yusifli //Ədalət.-2021.- 30 yanvar.- S.15.

2020

436. **Mirzəyeva Z. Apardı sellər Saranı:** [yazıçı, şair Nəriman Həsənzadə haqqında] // 525-ci qəzet. - 2020. - 1 sentyabr. - № 100. - S. 10.

437. **Anar. Nərimanın nərdivanı:** şair Nəriman Həsənzadə haqqında /Anar //Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 22 avqust.- S.9.

438. **Həyata-işığa çağırışlar:** /N.Həsənzadə // Ədalət.-2020.- 22 avqust.- S.5.

439. **Dostum Etibara:** şeir /N. Həsənzadə // Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 25 iyul.- S.12.

440. **Əbilov, E. Hörmətli Nəriman müəllim...:** / E. Əbilov // Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 25 iyul.- S.12.

441. **Sərvaz. Söz sənətimizin bayramı:** / Sərvaz // Ədəbiyyat qəzeti.-2020.- 15 fevral.- S.23.

2019

442. **Muradlı X. Milyonlar içində tənha şair:** [Nəriman Həsənzadə haqqında] // Azərbaycan : qəzet. - 2019. - 14 dekabr. - № 278. - S. 7.

443. **İsmayıloğlu, A. Şairlə bir görüş...:** Azərbaycan poeziyasını Nəriman Həsənzadəsiz təsəvvür etmək qeyri-mümkündür /A. İsmayıloğlu //Azad Azərbaycan.-2019.- 7 dekabr.- S.7.

444. **Eyvazov, V. Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi:** Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Ağsaqqallar şürasının sədri, Xalq şairi, professor, Əməkdar incəsənət xadimi, dramaturq cənab Nəriman Həsənzadəyə /V. Eyvazov //Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 23 noyabr.- S.7.

445. **Nəcəfova M. Bir gözəl uşaq var :** Nəriman Həsənzadənin «Qarabağdan gələn var» poeması üzərinə: /M. Nəcəfova // Ədəbiyyat qəzeti. - 2019. - 3 avqust. - № 27. - S. 11-12.

446. **İdrisoğlu, A. Bir görüşün təəssüratı...:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə görüş /A.İdrisoğlu //Azad Azərbaycan.-2019.- 16 aprel.- S.7.

447. **Yusifli, Vaqif . «Fikir elmə»:** Nəriman Həsənzadənin lirik yaradıcılığı haqqında / V.Yusifli // Ədalət.-2019.- 20 mart.- S.15.

448. **Əliyev, Y. Bütün əsrlərin «yaşadı» söz ustadı məktəbdə:** [Mətn] Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə görüş /Y. Əliyev //Azərbaycan müəllimi.-2019.- 7 mart.- S.13.

449. **Aydınoğlu, K. Nəriman Həsənzadə yaradıcılığında «ölüm» və «həyat» anlayışı:** /K.Aydınoğlu //Azad Azərbaycan.-2019.- 2 fevral.- S.7.

450. **Aydınoğlu, K. Nəriman Həsənzadə yaradıcılığında «istedad» anlayışı:** / K.Aydınoğlu // Azad Azərbaycan.-2019.- 30 yanvar.- S.7.

451. **Yusifli, V. «Mən səni sevdim ki...»:** Vaqif Yusifli Nəriman Həsənzadədən yazır /V.Yusifli //525-ci qəzet.-2019.- 22 yanvar.- S.7.

452. **Bəşirli Ü. Milli dəyərlərin bəşəri təəcəssümü :** xalq şairi Nəriman Həsənzadənin «Nabat xalanın çörəyi» əsərinə pedaqoji prizmadan baxış // 525-ci qəzet. - 2019. - 19 yanvar. - № 12. - S. 18.

453. **Kamal, R. Türk qəhrəmanına şair duası:** Lirik reseziya. Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığı haqqında /R. Kamal //Ədəbiyyat qəzeti.-2019.- 19 yanvar.- S.18.

454. **İsmayıloğlu, A. «Xəlvətdə yanan şam»:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığı /A.İsmayıloğlu // Azad Azərbaycan.-2019.- 4 yanvar.- S.7.

2018

**455. Uçgöl, S. İctimai yaddaş və mədəniyyət dəyərləri:** N. Həsənzadənin «Nabat Ananın Çörəyi» romanı nümunəsində ictimai yaddaşın daşıyıcısı olan qadın /S. Uçgöl //Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 15 dekabr.- S.12-13.

**456. Hüseynoğlu S. Dünyada nə var ki, taledən kənar...:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadə haqqında // Ədəbiyyat qəzeti. - 2018. - 1 dekabr. - № 45. - S. 23.

**457. Müşfiq, Ş. Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə görüş:** /Ş.Müşfiq //525-ci qəzet.-2018.- 14 noyabr.- S.7.

**458. Vəliyev, M. Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin yaradıcılıq gecəsi:** /M.Vəliyev //Respublika.-2018.- 11 noyabr.- S.7.

**459. «Nabat xalanın çörəyi» povesti Amerika mətbuatında:** //Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 27 oktyabr.- S.15.

**460. Varis. Nəriman Həsənzadə nüfuzlu beynəlxalq dərgidə:** /Varis //Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 22 sentyabr.- S.9.

**461. Cəfərov, Nizami Qulu oğlu. Biz ədəbiyyat (və «Ədəbiyyat qəzeti») uğrunda döyüşürük...:** Komandanımız Nəriman Həsənzadə idi... /N. Cəfərov // Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 8 sentyabr.- S.11.

**462. Hüseynoğlu S. Əbədi minnətdarlıq simfoniyası:** xalq şairi Nəriman Həsənzadənin «Xəlvətdə yanan şam» dramatik poeması // Ədəbiyyat qəzeti. - 2018. - 8 sentyabr. - № 33. - S. 13.

**463. Əlağa qızı, G. Nəriman Həsənzadə səmimiyyəti:** /G.Əlağa qızı //Kredo.-2018.- 28 iyun.- S.13.

**464. Nərimanoğlu, M. Həyat bir nərdivandır...:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadə yaradıcılığını sevnənlərlə “Loqos”da bir araya gəldi /M.Nərimanoğlu //Azərbaycan.-2018.- 21 aprel.- S.7.

**465. Müşfiq, Ş. Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə görüş keçirildi:** /Ş.Müşfiq //525-ci qəzet.-2018.- 21 aprel.- S.15.

**466. Binatlı İ. B. Nəriman Həsənzadə və Mir Seyid Həmzə Nigari:** // Ədəbiyyat qəzeti. - 2018. - 17 aprel. - № 10. - S. 29.

**467. Binatlı, İ. Nəriman Həsənzadə və Mir Seyid Həmzə Nigari:** /İ. Binatlı //Ədəbiyyat qəzeti.-2018.- 17 mart.- S.29.

**468. Kərimova, S. Onuncuların sürprizi xalq şairini kövrəltdi:** «İmzalı görüş» layihəsinin budəfəki qonağı Nəriman Həsənzadə oldu /S.Kərimova //Azərbaycan müəllimi.-2018.- 2 fevral.- S.15.

**469. Xədicə. Bibiheyətdə Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə görüş olub:** /Xədicə //525-ci qəzet.-2018.- 16 yanvar.- S.8.

2017

**470. Əsgərova, S. Zülmətdə işıq var - desəm o, sənsən :** [Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığı haqqında] // Ədəbiyyat qəzeti. - 2017. - 2 dekabr. - № 44/45. - S. 19.

**471. Qasımbəyli, Y. Şairin sevgi və əbədiyyət dastanı:** Nəriman Həsənzadə haqqında // Azərbaycan : jurnal. - 2017. - № 7/8. - S. 205-213.

**472. Heydərlı, F. Nəriman Həsənzadə ilə görüş:** /F. Heydərlı //Ədəbiyyat qəzeti.-2017.- 24 iyun.- S.31.

**473. Quluzadə, M. Onun ilhamı hələ çox çağlayacaq:** /M.Quluzadə //Azad Azərbaycan.-2017.- 13 iyun.- S.7.

**474. Ziyadov, R. «Bir şair ömrünü yaşatmaq üçün»:** [şair Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığı haqqında] /R. Ziyadov //Azərbaycan müəllimi.-2017.- 9 iyun.- S.15.

**475. Əbilov, E. Şairin ədəbi mühiti və ədəbi taleyi:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə açıq məktub /E.Əbilov //525-ci qəzet.-2017.- 16 may .- S.7.

**476. Dağlar, daşlar Vətən deyir:** «Heydər Əliyev» ordeninə layiq görülən Xalq şairimiz Nəriman Həsənzadə // Azad Azərbaycan.-2017.- 12 may.- S.7.

**477. N. Ə. Həsənzadəyə Heydər Əliyev Mükafatının verilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı:** (10 may 2017-ci il) // Respublika. - 2017. - 11 may. - № 99. - S. 1.

**478. Kamal R. Şair əlləri :** «Nəriman Həsənzadə poetikasına giriş»dən // Ədəbiyyat qəzeti. - 2017. - 29 aprel. - № 15. - S. 25.

**479. Xiləli «Şairlə bir görüş...»:** /A. Xiləli //Ədəbiyyat qəzeti.-2017.- 1 aprel.- S.14.

**480. Mustafayeva, E.Ə.Nəriman Həsənzadənin «Nuru Paşa» poemasında tarixilik:** /E. Ə. Mustafayeva //Dil və ədəbiyyat. Beynəlxalq elmi- nəzəri jurnal.-2017.- №3(103). - S.260-262.

**481. Həsənov, M. Poyludan Amerikaya qədər...:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin «Nabat xalanın çörəyi» povestinin ingilis dilində nəşrinin təqdimatı olub /M.Həsənov //525-ci qəzet-2017.- 8 mart.- S.5.



**482. Tofiq, H. «Nabat xalanın çörəyi»:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin əsəri ingilis dilinə tərcümə olunub / H.Tofiq //Azad Azərbaycan.-2017.- 7 mart.- S.5.

**483. Əyilib o tayı öpürdü söyüd...:** / N. Həsənzadə haqqında //Şərq.-2017.- 1 mart.- S.6

**484. Səma, G. Nəriman Həsənzadə türk ruhunu əsərinə də hopdurur:** /G. Səma //Azad Azərbaycan.-2017.- 18 fevral.- S.7.

**485. «...Bir az möhlət istəyirəm ömürdən»:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadə haqqında //Şərq.-2017.- 14 fevral.- S.12.

**486. Əbilov, E. «Yaxşı adamlara halaldır hörmət»:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə açıq məktub /E.Əbilov //525-ci qəzet.-2017.- 14 fevral.- S.7.

## 2016

**487. Xiləli A. Tariximizi özümüz yazanda :** Nəriman Həsənzadə - 85 // Ədəbiyyat qəzeti. - 2016. - 17 dekabr. - № 50. - S. 29.

**488. Xalq şairinin sərhədçi kursantlarla görüşü xüsusi anlarla yadda qaldı:** [Mətn] //Azərbaycan.-2016.- 10 dekabr.- S.8.

**489. Xalq şairi sərhədçi zabidlərin qonağı oldu:** [Mətn] //Respublika.-2016.- 10 dekabr.- S.8.

**490. İdrisoğlu, A. «Bütün Şərq bilsin»:** Teatra Sovetlər İttifaqı miqyasında böyük uğur gətirən tamaşa: /A.İdrisoğlu //Azad Azərbaycan.-2016.- 7 dekabr.- S.7.

**491. Poeziya evində Nəriman Həsənzadənin yubileyi qeyd edilib:** //Mədəniyyət.-2016.- 7 dekabr.- S. 11.

**492. Yaşar, A. Nəriman Həsənzadə yaradıcılığı vərəqləndi:** /A.Yaşar //Azad Azərbaycan.-2016.- 6 dekabr.- S.7.

**493. Qoca, F. Dostum, xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə öz dilindən:** /F. Qoca //Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 3 dekabr.- S.9.

**494. İsmayıloğlu, A. Nəriman Həsənzadə-85 «...Axırda gerçək oldum»:** /A. İsmayıloğlu //Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 3 dekabr.- S.31.

**495. Nəriman Həsənzadənin yubileyi qeyd edilib:** // Ədalət.-2016.- 2 dekabr.- S.4.

**496. Muradoğlu, Nizami. Bu dünya nərdivandı...:** (Nəriman Həsənzadə poeziyasına bir baxış) /N.Muradoğlu // Kəsp.-2016.- 12-14 noyabr.- S.23.

**497. Nardaran məktəbində xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə görüş olub:** // Azərbaycan. -2016.- 9 noyabr.- S.8.

**498. Vüsal, B. Bayraqlaşan poeziya, yaxud istiqbal və istiqlal şairi:** [şair Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığı haqqında] /B.Vüsal //525-ci qəzet.-2016.- 21 may.- S.14.

**499. Osmanoğlu M. Ədalət istəyir şair zamandan:** [şair Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığı haqqında] / M. Osmanoğlu // Ədəbiyyat qəzeti. - 2016. - 14 may. - № 18. - S. 26-27.

**500. Təmkin, R. Çağdaş ədəbiyyatımızda Nəriman Həsənzadə səmimiyyəti:** /R.Təmkin //Ədalət.-2016.- 14 may.- S.10.

**501. Osmanoğlu, M. Ədalət istəyir şair zamandan:** Xalq şairi N. Həsənzadə haqqında /M. Osmanoğlu // Ədəbiyyat qəzeti.-2016.- 14 may.- S.26-27.

**502. Təmkin, Ramiz. Çağdaş ədəbiyyatımızda Nəriman Həsənzadə səmimiyyəti:** /R.Təmkin //Ədalət.-2016.- 14 may.- S.10.

**503. Nəriman Həsənzadə Yazıçılar Birliyinin Ağsaqqallar Şurasının sədri vəzifəsinə seçildi:** // Üç nöqtə.-2016.- 14 mart.- S.6.

**504. Cəfərov N. Şairlik Nəriman Həsənzadənin stixiyasıdır:** /N. Cəfərov // Kaspi. - 2016. - 27 fevral. - № 35. - S. 13.

**505. Məcidova X. Yağışım, küləyim hardadı mənim :** Nəriman Həsənzadə-85 /X. Məcidova // Ədəbiyyat qəzeti. - 2016. - 27 fevral. - № 8. - S. 7.

**506. “Bir az möhlət istəyirəm ömürdən”:** Xalq şairi N. Həsənzadə haqqında //Mədəniyyət.-2016.- 24 fevral.- S. 7.

**507. Mirməmməd G. Nəriman Həsənzadə və teatr:** /G. Mirməmməd // Mədəniyyət. - 2016. - 24 fevral. - № 15. - S. 4.

**508. Yusifli, V. Şair ömrünün 85 zirvəsi:** Xalq şairi N. Həsənzadə haqqında /V.Yusifli //Ədalət.-2016.- 24 fevral.- S. 3.

**509. Yusifli, V. Şeirimizin Nərimanı:** Xalq şairinin 85 illiyinə /V.Yusifli //525-ci qəzet.-2016.- 24 fevral.- S.4.

**510. Əliyev İ. Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə:** (19 fevral 2016-cı il) : Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin xalq şairi Nəriman Həsənzadənin 85 illik yubleyi münasibətilə təbriki // Azərbaycan. - 2016. - 20 fevral. - № 39. - S. 1.

**511. Əliyev, İ. Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə:** Nəriman Həsənzadə - 85 /İ.Əliyev //Azərbaycan.-2016.- 20 fevral.- S. 1.

**512. Xalq şairinin yubileyinə həsr olunmuş tədbir:** // Mədəniyyət.-2016.- 19 fevral.-S.13.

**513. Cəfərov, N. Xalqın sevimli şairi:** Nəriman Həsənzadə - 85 / N. Cəfərov // Azərbaycan. - 2016. - 18 fevral. - № 37. - S. 11.

**514. Cəfərov, N. Xalqın sevimli şairi:** Nəriman Həsənzadə - 85 /N. Cəfərov //Azərbaycan.-2016.- 18 fevral.- S.11.

**515. Xalq şairinin 85 illiyi qeyd edilib:** Xalq şairi N. Həsənzadə haqqında //Mədəniyyət.-2016.- 12 fevral.- S. 5.

**516. Cəfərov N. Azərbaycan poeziyasının azadlıq fəlsəfəsi, yaxud qol çək «Müstəqillik aktı»na, şair:** / Cəfərov // Ədəbiyyat qəzeti. - 2016. - 6 fevral. - № 5. - S. 7.

**517. Muradoğlu, N. Nəriman Həsənzadə poeziyasına bir baxış:** /N.Muradoğlu //Ədalət.-2016.- 16 yanvar.- S.9.

**518. Əziz, A. Kişinin qadını varsa, ona batmaq olmaz :** Nəriman Həsənzadə : «Hamı bu dünyada qocalacaq, amma tək qocalmaq dərd verir hərdən» /A. Əziz // Kaspi. - 2016. - 8 yanvar. - № 3. - S. 21.

## 2015

**519. Sərvaz. Görüşümüz hər zamanda ziyarətdir:** xalq şairi Nəriman Həsənzadənin «Seyid Nigari türbəsi» poeması //Ədəbiyyat qəzeti. - 2015. - 12 dekabr. - № 62. - S. 9.

**520. Abdullayeva, S. Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə görüş keçirilib:** /S.Abdullayeva //525-ci qəzet.-2015.- 2 dekabr.- S.7.

**521. Qasımbəyli, Y. Sara xanım və Nəriman dastanı:** üçüncü yazı /Y.Qasımbəyli //525-ci qəzet.-2015.- 24, 25, 26 noyabr.- S.6.

**522. Ağayev, İ. Şagirdlərin ədiblərlə görüşü onların dünyagörüşünün inkişafında mühüm amildir:** [Mətn] Xalq şairi N. Həsənzadə haqqında /İ.Ağayev //Palitra.-2015.- 20 oktyabr.- S.11.

**523. Məmmədova, K. Nəriman Həsənzadənin müstəqillik dövrü poeziyasına bir nəzər:** / K.Məmmədova // Filologiya məsələləri.-2015.- №9.- S.406-410.

**524. Güllü Eldar. Nəriman Həsənzadə ocağında bir gün:** /G.Eldar //Təzadlar.-2015.- 29 sentyabr .- S.15.

**525. Kəngərli, Ə.G.»Atabəylər»:dövlət və şəxsiyyət:** /Ə.G.Kəngərli //Kredo.-2015.- 10 aprel.- S.3-7.

**526. Xələfli, Əli Rza. Heyrətdən üzü bəri, yaxud səmimiyyətin Nəriman Həsənzadə güzgüsü:** /Ə.R.Xələfli //Kredo.-2015.- 10 aprel.- S.1.

**527. Vələdoğlu, E. Nəriman Həsənzadə «... Yenidən sizlərə qovuşmaq üçün...»:** /E.Vələdoğlu // Respublika.-2015.- 12 mart.- S.6.

**528. Kamal Rüstəm. Nəriman Həsənzadə: Ömrün və şerin içində susma macalı:** /R. Kamal //Ədəbiyyat qəzeti.-2015.- 7 mart.- S.23.

**529. Vüsal B . Qarabağlı övliya şair barədə dastan:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin «525-ci qəzet»in səhifələrində çap etdirdiyi «Şeyx Nigari türbəsi» poeması haqqında //Ədəbiyyat qəzeti. - 2015. - 16 yanvar. - № 2/3. - S. 28.

**530. Yusifli, V. Nəriman Həsənzadənin yeni poeması: «Şeyx Nigari türbəsi»:** /V.Yusifli //Ədalət.-2015.- 6 yanvar.- S.7.

2014

**531. Yusifli, V. Sözü tara verin...:** (Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin eyni adlı poeması haqqında) /V.Yusifli // Ədalət.-2014.- 13 dekabr.- S.15.

**532. Göyüşov, R. Milli şeir ənənələrinə söykənən təkrarsız poeziya:** /R.Göyüşov //525-ci qəzet.-2014.- 15 noyabr.- S. 30.

**533. Oktay. Nəriman Həsənzadə: “Ömür – yarı sual, yarı imtahan”:** // Yeni Azərbaycan. – 2014. – 4 iyul. - № 117. – S. 8.

**534. Yusifoğlu, Q. Şeir, sözün işığında:** Xalq şairi N. Həsənzadə haqqında /Q.Yusifoğlu //Xalq qəzeti.-2014.- 18 may.- S. 6.

**535. Azəri, L. Xalq şairi ilə görüş:** Xalq şairi N. Həsənzadə haqqında /L.Azəri //Mədəniyyət.-2014.- 7 may.- S. 12.

**536. Cəfərov, N Xalq şairi Nəriman Həsənzadə:** /N.Cəfərov //Azərbaycan: jurnal.-2014.- № 4.- S.139-148.

**537. Mürvətqızı, S. «İndi gözlərinin qabağında yam ...»:** /S.Mürvətqızı //525-ci qəzet.-2014.- 19 aprel.- S. 21.

**538. Əbdül, H.** «Şair Nəriman Həsənzadə ilə seçkilərdə alternativ idik...»: /H. Əbdül; müsahibə apardı S. Laçın // Həftə içi.-2014.- 5-7 aprel.- S.4.

**539. Vəfalı A.** *Ədəbiyyatımızın salnaməsi* : «Ədəbiyyat qəzeti» -80 // Ədəbiyyat qəzeti. - 2014. - 10 yanvar. - № 1. - S. 1-3. –Məqalədə Nəriman Həsənzadə haqqında da söz açılır.

**2013**

**540. Cəfərli, Y.** *Günümüzün Nizamisi*: /Y. Cəfərli // Olaylar.-2013.- 14 noyabr.- S.12.

**541. Tanrıverdi, Ə.** *Müasirimiz poema qəhrəmanı kimi*: Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin AMEA-nın müxbir üzvü, professor...Nizami Cəfərova həsr edilmiş “Nizami” poeması haqqında /Ə.Tanrıverdi //525-ci qəzet.-2013.- 9 noyabr.- S.22.

**542. İsmayılov, N.** *Nəriman Həsənzadə və uşaq ədəbiyyatı*: /N.İsmayılov //Filologiya məsələləri / Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası M.Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutu.-2013.- №8 .- S.286-294.

**543. Pərvin.** *Görüşdük pillələrdə...- Yüz Gözəl Sevgi Şeiri*: Pərvinin təqdimatında /Pərvin //525-ci qəzet.-2013.- 22 iyun.- S. 21.

**544. Hüseynoğlu,S.** «Bir şair ömrünü yaşatmaq üçün»: /S. Hüseynoğlu //Ədəbiyyat qəzeti.-2013.- 25 yanvar.- S.8.

**2012**

**545. Mustafayeva, E.** *Nəriman Həsənzadənin «Zümrüd quşu» poemasında yaradıcı şəxsiyyət və tarixi həqiqət*: /E.Mustafayeva //Filologiya məsələləri / Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası M.Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutu.-2012.- №10.- S.328-331.

**546. Əfəndiyev, İ.** *Əzizim Nəriman!* /İ.Əfəndiyev // Ədəbiyyat qəzeti.-2012.- 10 fevral.- S.2.

**2011**

**547.** «Poylu beşiyindən məktub»un təəssüratı: // Kredo.-2011.- 24 sentyabr.- S. 6; 9.

**548. Hüseynoğlu, S.** *Bütün doğmalıklar bu ruhdan gəlir*: Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin 80 illiyində Poyluda yazılan şeir... / S. Hüseynoğlu //Kaspi.-2011.- 18-20 iyun.- S. 16.

**549. Hüseynzadə, N.** *Kürdəmirdə Nəriman Həsənzadə Günü*: /N.Hüseynzadə //525-ci qəzet.-2011.- 14 may.- S.17.

**550. Qabilqızı, A. Nəriman Həsənzadə dünyasına səyahət və ya 80 illik dostluğun qısa tarixçəsi:** /A.Qabilqızı //525-ci qəzet.-2011.- 11 may.- S. 6.

**551. Məhərrəmov, İ. Nəriman Həsənzadə-80:** /İ.Məhərrəmov //Ədəbiyyat qəzeti.-2011.- 6 may.- S.3.

**552. Əhmədli S. Həsərət şairi :** həyatı və sənəti : Nəriman Həsənzadə - 80 // Ulduz. - 2011. - N 4. - S. 75-79.

**553. Aranlı S. Şairlik yaşının ölçüsü olmur :** Nəriman Həsənzadə- 80 // Ədəbiyyat qəzeti. - 2011. - 22 aprel. - N 14. - S. 3.

**554. Vahid, T. Nəriman Həsənzadə:** ömrün 80-cı baharı: /T.Vahid //Mədəniyyət.-2011.- 22 aprel.- S. 4.

**555. Səmədov, A. Öz oxucusu olan Nəriman Həsənzadə:** /A.Səmədov //Ədalət.-2011.- 21 aprel.- S. 6.

**556. N.Ə.Həsənzadənin «Şərəf» ordeni ilə təltif edilməsi haqqında:** Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı, 19 aprel 2011-ci il [Mətn] Azərbaycan Respublikası Prezident (2003- ; İ. H. Əliyev) // Azərbaycan.-2011.- 20 aprel.- S. 1.

**557. Hüseynoğlu, S. «Hər səsə bu qədər müştəri düşməz...»:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin 80 illik yubileyi Gəncədə qeyd edildi. /S.Hüseynoğlu //Ədəbiyyat qəzeti.-2011.- 15 aprel.- S.6.

**558. Rəhimli, Q. Gəncədə Nəriman Həsənzadənin 80 yaşı qeyd edildi:** /Q.Rəhimli //İki sahil.-2011.- 7 aprel.- S.16.

**559. Seyidzadə.H. T. Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin 80 illik yubileyi qeyd olunub:** /H.T.Seyidzadə //Azad Azərbaycan.-2011.- 6 aprel.- S.7.

**560. Sərvaz. Aydan arı, sudan duru:** Nəriman Həsənzadə - 80 //Ədəbiyyat qəzeti. - 2011. - 1 aprel. - N 11. - S. 6.

**561. Səksəni adladın, yüzə nə qaldı:** Nəriman Həsənzadə //Qobustan. - 2011. - N 3. - S. 28.

**562. Nəriman Həsənzadənin “Seçilmiş əsərləri”nin təqdimatı olub:** 80 yaşı tamam olan xalq şairi haqqında hazırlanan “Nəriman Həsənzadə” elektron məlumat bazası da təqdim edilib /Günəl //525-ci qəzet.-2011. - 30 mart. - S. 7.

**563. Mirseyid, A. Nəriman Həsənzadənin «Seçilmiş əsərləri»:** Milli Kitabxanada təqdim olundu/A.Mirseyid // Ekspress.-2011.- 30 mart.- S. 23.

**564. Bəşirli, G. Nəriman Həsənzadənin «Seçilmiş əsərləri» təqdim olunub:** /G.Bəşirli //Kaspi.-2011.- 30 mart.- S.13.

**565. Zərbəliyev, C. Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin «Seçilmiş əsərləri»nin təqdimat mərasimi keçirildi:** /C. Zərbəliyev //Mədəniyyət.-2011.- 30 mart.- S. 3.

**566. Səlimqızı, C. Nəriman Həsənzadənin «Seçilmiş əsərlər»i təqdim olundu:** /C.Səlimqızı //Mərkəz.-2011.- 30 mart.- S. 11.

**567. Hacıyeva M. «Nuru Paşa» dastanı poetik qardaşlıq abidəsidir:** Nəriman Həsənzadə - 80 // Xalq qəzeti. - 2011. -19 mart. - N 62. - S. 8.

**568. Nəriman Həsənzadənin 80 yaşı qeyd edildi:** // Azərbaycan müəllimi.-2011.- 11 mart.- S.6.

**569. Sərvaz. Durur ayrıldığım kölgəli çinar... :** Nəriman Həsənzadə - 80: // Ədəbiyyat qəzeti. - 2011. - 11 mart. - N 9.- S. 5.

**570. Sərvaz. Şeirimizin Nərimanı :** Nəriman Həsənzadə - 80 //Ədəbiyyat qəzeti. - 2011. - 11 mart. - N 9. - S. 4.

**571. Cəfərli, Y. Xalqa həsr olunan ömür:** Nəriman Həsənzadə-80: /Y.Cəfərli //Ədalət.-2011. - 10 mart. - S. 6.

**572. Hüsniyyə. Nəriman Həsənzadənin yubileyi Yazıçılar Birliyində qeyd edilib:** /Hüsniyyə //525-ci qəzet.-2011. - 10 mart. - S. 7.

**573. Aşurzadə, V. Yusifoğlu, Ə. Yovşan qoxulu poeziya:** Bunun sirrini bilmək üçün xalq şairi Nəriman Həsənzadənin şeirlərini oxumaq lazımdır /V. Aşurzadə, Ə. Yusifoğlu //Kafkaz Nevs.-2011.-18 aprel.- S.4.

**574. Xəlilzadə, Flora. İllərin ucalığında: Yeni nəşrlər:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin «İllər... pillələr... talelər...» adlı yeni kitabı haqqında /F.Xəlilzadə //Azərbaycan.-2011.- 15 aprel.- S. 6.

**575. Aranlı, S. «Şeirimizin Nərimanı»:** /S.Aranlı // Ədəbiyyat qəzeti.-2011.- 11 mart.- S.5.

**576. Ayxan. Xalq şairi ilə görüş:** Nəriman Həsənzadənin yubileyi Dillər Universitetində qeyd olundu /Ayxan // Ekspress.-2011.- 4 mart.- S. 23.

**577. Ağabalayeva S . «Məni bayraq kimi tutun yuxarı...»:** Nəriman Həsənzadə - 80 // Azərbaycan. - 2011. - N 2. - S.58-66.

**578. Yusifli V. Şeirimizin Nərimanı :** Nəriman Həsənzadə - 80 //Azərbaycan. - 2011. - N 2. - S. 53-57.

**579. İ saxanlı, İ. Səməmiyyət heykəli:** Nəriman Həsənzadə-80 /İ.İ saxanlı //Kredo.- 2011.- 26 fevral.- S. 4.

**580. Şəfəq T. (Ağayeva). Nəriman Həsənzadə:** “Ürəkdən gələn yazın” // Xalq qəzeti. – 2011. – 23 fevral. – S. 8.

**581. Yusifli V. «Nabat xalanın çörəyi»:** Nəriman Həsənzadə-80 // Kaspı. - 2011. - 19-21 fevral. - N 32. - S. 17.

**582. Xəlilzadə F. Bir şair ömrünü yaşatmaq üçün:** Nəriman Həsənzadə - 80 // Azərbaycan. – 2011. – 19 fevral. – S.7.

**583. Xəlilzadə F. Etiraflar poeziyası:** Nəriman Həsənzadə - 80 // Mədəniyyət. – 2011. – 18 fevral. – S.13.

**584. Mir Cəlal, Vavabzadə, B. Xəlil R.U. Həsənzadə Nəriman haqqında deyimlər:** / Mir Cəlal , B. Vavabzadə, Xəlil Rza Ulutürk // Ədəbiyyat qəzeti. – 2011. – 18 fevral. – S. 4.

**585. Kamal R. Söz taleyin özü kimi :** Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin 80 yaşına // Ədəbiyyat qəzeti. – 2011. – 18 fevral. – S. 4.

**586. Nəriman Həsənzadə - 80:** / Azərbaycan Yazıçılar Birliyi //Ədəbiyyat qəzeti. - 2011. - 18 fevral. - N 6. - S.1.

**587. Gülxani, P. Nəriman Həsənzadənin «Zümrüd quşu» əsərində folklor:** / P.Gülxani // Kredo.-2011.- 12, 19, 26 fevral, 5 mart- S. 14.

**588. Yusifli, V. Işıq və gözəllik şairi :** (Dünən Xalq şairi Nəriman Həsənzadənin 80 yaşı tamam oldu) /V.Yusifli //Ədalət.-2011. - 19 fevral. - S. 19.

**589. Yusifli,V. Məhəbbət ilahi dəyər kimi:** Nəriman Həsənzadə poeziyasında sevginin tərənnümü /V.Yusifli //525-ci qəzet.-2011.- 8 fevral.- S. 6.

**590. Qubadoğlu, N. Tariximizi, taleyimizi yazan sənətkar:** Nəriman Həsənzadənin publisistik yazılarında Qarabağ mövzusunda baxış: [Mətn] /N.Qubadoğlu //525-ci qəzet.-2011.- 25 yanvar.- S. 6.

**591. Həbibbəyli, İ. Müasirlik işığında bədii yanaşma:** / İ. Həbibbəyli // 525-ci qəzet. - 2011.- 15 yanvar. - S. 18-19.

**592. Nəriman Həsənzadənin “Şeyrlər” kitabı işıq üzü görüb:** //Həftə içi.- 2011.- 13 yanvar.- S.7.



2010

**593. Xəlilzadə, F. Sazlı-sözlü bölgənin sədası:** Yeni nəşrlər /F.Xəlilzadə //Azərbaycan.- 2010.- 23 dekabr. - S. 7.

**594. Xəlilzadə, F. Şairin sənət ideali:** Yeni nəşrlər / F.Xəlilzadə //Azərbaycan.- 2010.- 19 dekabr.- S. 5.

**595. Hüseynoğlu S. «Eşidir şairi, dünya kar deyil»:** Nəriman Həsənzadənin əsərlərinin yeddi cildliyinin nəşri haqqında //Ədəbiyyat qəzeti. - 2010. - 10 dekabr. - N 48. - S.2.

**596. Mehdiyeva F. «Ürəyim çox sığal görüb»:** Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə söhbət // Ulduz. - 2010. - N 9. -S.63-65.

**597. Quluzadə, M. Onun ilhamı hələ çox çağlayacaq:** Xalq şairi N. Həsənzadə haqqında /M.Quluzadə //Yeni Azərbaycan.-2010.- 18 sentyabr.- S. 8.

**598. Gələcəyə ünvanlanan qəhrəmanlıq dastanı:** “Nuru Paşa” poeması Nəriman Həsənzadə poeziyasında bu günün və gələcəyin simvoludur: /F.Əhmədova //525-ci qəzet.-2010.- 15 sentyabr. - S.7.

**599. Həsənli, Ağacəfər. «Nuru Paşa» və Bakı-Şamaxı yolunun üstündəki türk əsgərinin məzarı:** /A. Həsənli //525-ci qəzet.-2010.- 3 avqust. - S.4.

**600. Həkimova, N. Ömrü örnək olan şair-Nəriman Həsənzadə:** /N.Həkimova //Kredo.-2010. - 17 iyul - S.4.

**601. Cəfərov, N. Poema sənəti...:** Və N.Həsənzadənin poemaları haqqında / N.Cəfərov //Ədəbiyyat qəzeti.- 2010.- 9 iyul.- S.3.

**602. Qurban, R. Gəncə Nərimanlı bir gün yaşadı:** / R.Qurban //Ədəbiyyat qəzeti.- 2010.- 25 iyun.- S.6.

**603. Binatlı İ. B. Nuru Paşa :** Nəriman Həsənzadənin eyniadlı poeması haqqında: //Ədəbiyyat qəzeti. - 2010. - 28 may. -N 21. - S.1,5.

**604. Səfərova, S. Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə görüş:** / S.Səfərova //Azərbaycan müəllimi.- 2010.- 21 may.- S.8.

**605. Nəcəfzadə Q. Əyləşdiyim stul :** «Azərbaycan» jurnalı poeziya şöbəsinin redaktoru olmuş sənətkarlarla yanaşı Nəriman Həsənzadə haqqında da məlumat var // Azərbaycan.- 2010. - N 3. - S.171-176.

**606. Xəlilov, Ə. Nəriman Həsənzadənin Nizami poeması:** [Şair Nəriman Həsənzadənin yeni poeması haqqında] / Ə.Xəlilov //Azərbaycan müəllimi.- 2010.- 19 mart. - S.15.

**607. Vəli M. Vallah : şeir Nəriman Həsənzadəyə həsr olunub:** //Ulduz. - 2010. - N 2. - S.22-23.

**608. Əsədov, V. Bahar tərəvətli şeirlər dünyası:** 78 yaşını qeyd edən Nəriman Həsənzadənin qəlbi indi də şeirlərilə döyünür /V.Əsədov //Ayna.- 2010.- 20 fevral.- S. 19.

## 2009

**609. Hətəmov, G. İlin şairi:** N. Həsənzadə haqqında /G. Hətəmov //Şərq.-2009.-29 dekabr.- S. 5.

**610. Məhərrəmov,Ç. Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığında qadın obrazı:** /Ç.Məhərrəmov //Azad Azərbaycan.-2009.-25 oktyabr.- S.7.

**611. Əsərləri ilə böyük şöhrət qazanmış xalq şairi:** N. Həsənzadə haqqında /V.Əsədov //Azad Azərbaycan.-2009.- 7 oktyabr.- S.7.

**612. Sən bir Nizamiydin, bir vətən oldun:** Nəriman Həsənzadənin Azərbaycan MEA-nın müxbir üzvü, millət vəkili Nizami Cəfərovun 50 illiyi münasibətilə qələmə almış olduğu «Nizami» poeması haqqında: /D.Osmanlı //Ədəbiyyat qəzeti.-2009.- 2 oktyabr.- S.5.

**613. Zümrüd. Nəriman Həsənzadənin “Nuru paşa” poeması Ankarada nəşr olunub:** / Zümrüd //Səs.- 2009.- 1 oktyabr.- S. 13.

**614. Osmanlı, D. Sən bir Nizamiydin, bir vətən oldun:** [Xalq şairi N.Həsənzadənin Nizami Cəfərova həsr olunmuş kitabı haqqında] / D.Osmanlı //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 2 oktyabr.- S.5.

**615. Zümrüd. Nəriman Həsənzadənin «Nuru paşa» poeması Ankarada nəşr olunub:** /Zümrüd //Səs.-2009.- 1 oktyabr.- S. 13.

**616. Mürvətqızı, S. Nəriman Həsənzadənin poeması Ankarada dərc olunub:** /S. Mürvətqızı //525-ci qəzet.- 2009.- 30 sentyabr.- S.7.

**617. İsmayıloğlu A. Şairin gözəllik aləmi :** Sadıq Şükürovun «Nəriman Həsənzadənin yaradıcılığında estetika məsələləri» adlı kitabı haqqında: // Ədəbiyyat qəzeti. - 2009. - 14 avqust.- N 31. - S.4.

**618. Cəfərov N. Ədəbiyyatımız, Birliyimiz...» Ədəbiyyat qəzeti»miz:** /N. Cəfərov // Ədəbiyyat qəzeti. - 2009. - 24 iyul. - S.3.

**619. Nəriman Həsənzadə yaradıcılığında estetika Sadiq Şükürovun kitabına ön söz:** /İ. Rüstəmov //Şərq.- 2009.- 6 iyun.- S. 11.

**620. Fərəcova Z. «Demək istədiklərim bir ömrə sığmaz» :** Nəriman Həsənzadə haqqında // El. - 2009. - №4. - S.4.

**621. Hacıbabayev, A. Şairlə görüş:** /A.Hacıbabayev // Ədəbiyyat qəzeti.-2009.- 3 aprel.- S. 2.

**622. Cəfərov, N. Nəriman Həsənzadə:** /N.Cəfərov // Yeni Mədəni-maarif jurnalı.-2009.- №3.- S.20-22.

**623. Nəriman Həsənzadənin yaradıcılıq gecəsi təşkil edilib:** /A. Quliyeva //525-ci qəzet.-2009.- 13 mart. - S.7.

**624. Sərvaz. “Məhsəti” jurnalının xüsusi buraxılışı:** /Sərvaz [“Məhsəti” dərgisinin xüsusi buraxılışı Xalq şairi Nəriman Həsənzadəyə //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 6 mart.- S.6.

**625. Hacıbabayev, A. Şairlə görüş:** / A.Hacıbabayev // Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 3 aprel.- S. 2.

**626. İsmayıloğlu, A. Şairin gözəllik aləmi Çapdan çıxmışdır:** /A.İsmayıloğlu //Ədəbiyyat qəzeti.- 2009.- 14 avqust.- S.4.

**627. Quliyeva, A. Nəriman Həsənzadənin yaradıcılıq gecəsi təşkil edilib:** /A. Quliyeva //525-ci qəzet.- 2009.- 13 mart. - S.7.

**628. Əsədov V. Səməd Vurğunun zəmanəti ilə: yazıçı Nəriman Həsənzadə haqqında // Xalq qəzeti. - 2009. - 8 yanvar. - S.7.**

## 2008

**629. Qoca, F. Xalq şairi, dostum Nəriman Həsənzadəyə: zarafatyana:** / F.Qoca //Ədəbiyyat qəzeti.- 2008.- 28 noyabr- S.5.

**630. İsmayıloğlu, A. Tariximizin bədii təəcəssümü:** [Naxçıvan Teatrı-125] /A. İsmayıloğlu //Ədəbiyyat qəzeti.- 2008.-26 iyun.-S.5.

**631. Əhmədli, S. Qəsəbə Poyluda görüş:** /S.Əhmədli //Məhsəti /Məhsəti şairlər məclisinin jurnalı.-2008.- may.- S.2-4.

**632. Sevda, A. “Poylu- beşiyim mənim” və Poyludan gələn məktub...:** Yeni nəşrlər / A. Sevda // Ədəbiyyat qəzeti.-2008.- 7 mart.- S.6.

633. Qabilqızı, A. Şairlik-anadan gəlmədir: /A.Qabilqızı //Respublika.-2008.- 21 fevral. - S.7.

2007

634. Sərvaz. “Gəl görün səni” : (Gəncə Dövlət Universitetində Xalq şairi Nəriman Həsənzadə ilə keçirilən görüş haqqında) /Sərvaz //Ədəbiyyat qəzeti.- 2007.- 25 may.- S.4.

635. «Poylu-beşiyim mənim» kitabı çapdan çıxmışdır: //Azərbaycan.-2007. - 13 yanvar. - S.4.

2006

636. Xəlilov, B. Taleyinə şairlik yazılmış Nəriman Həsənzadə: // Təhsil problemləri. – 2006. - 21-31 dekabr. - № 71-72. – S.6.

637. Savalan, A. Şairlə görüş: Nəriman Həsənzadə-75 /A. Savalan //Ədəbiyyat qəzeti.- 2006.- 10 noyabr.- S. 5.

638. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev «Xalq yazıcısı» və «Xalq şairi» fəxri adlarına layiq görülmüş bir qrup ədəbiyyat xadimi ilə görüşmüşdür : Görüşdə Nəriman Həsənzadə də iştirak etmişdir // Azərbaycan. - 2006. - 29 iyun. - S.1-2.

639. Nəriman-Həsənzadə-75: “Azərsun Holding” şirkətlər qrupunda N.Həsənzadənin 75 illiyi münasibətilə təşkil olunmuş yubiley haqqında //Ədəbiyyat qəzeti.- 2006.- 23 iyun.- S.2.

640. Rəhimzadə, M. Xalq şairi N.Həsənzadənin yubileyi qeyd olundu: /M. Rəhimzadə //Respublika.-2006. - 18 iyun. - S.8.

641. Enməsin Xalq şairi Nəriman Həsənzadə 75 yaşı münasibətilə olan verilişdə «Nərdivan» şerini oxuyarkən: /F.Ləman //Məhsəti / Məhsəti şairlər məclisinin jurnalı.-2006.- №2(16).-aprel-iyun.- S.21.

642. Nəriman Həsənzadə - 75: / Azərbaycan Yazıçılar birliyi // Ədəbiyyat qəzeti. – 2006. - 27 fevral. – S. 2.

643. Xəlilzadə F. Şöhrətin sevinci yaşa qalibdir : Nəriman Həsənzadə - 75 // Azərbaycan. – 2006. – 18 fevral. – S.8.

644. Ülvi A. Çiçək nəfəsli nəğmələr: Nəriman Həsənzadə haqqında // Xalq qəzeti. – 2006. – 18 fevral. – S.

645. Bayramov, Q. Poetik hissənin palitrası: (Nəriman Həsənzadənin 75 illiyi münasibətilə) /Q. Bayramov // Ədəbiyyat qəzeti.- 2006.- 17 fevral.-S.2.

2003

646. Nəriman Həsənzadənin poeziyasında lirik «Mən» və milli xarakter: /E.Mustafayeva //Mədəniyyət dünyası:Elmi məqalələr toplusu.-2003.- № VI.- S.193-197.

647. Abbasov, A. Nəriman Həsənzadə: /A. Abbasov // Respublika.-2003.- 12 aprel.

1991

648. Binnətova A. Təravətli, xoş niyyətli: // Respublika. – 1991. – 2 mart. – S. 8.

649. Salmanlı Ş. İncə hisslər, zərif duyğular: // Azərbaycan. – 1991. - № 2. – 157-159.

650. Təbrik edirik: Nəriman Həsənzadə- 60 /Azərbaycan Yazıçılar İttifaqının İdarə Heyəti //Ədəbiyyat qəzeti.- 1991.- 22 fevral.- S.7.

651. Mütəllibov, T. Şöhrətin sevinci, yaşın kədəri: Nəriman Həsənzadənin anadan olmasının 80 illiyi // Bakı. - 1991. – 18 fevral.

652. Xəlilzadə, F. Ziyalılıq – aydınlıqdır: /F. Xəlilzadə //Azərbaycan müəllimi.-1991.- 7 fevral.

653. Əliyeva, A. Ən çox sevdiyim şair : N. Həsənzadə - 60 // Azərbaycan müəllimi. – 1991. – 15 fevral. – 4 fevral.

1990

654. Mütəllibov, T. Şairin inam nəğməsi: // Azərbaycan müəllimi. – 1990. – 30 noyabr.

655. Cəfərov, N. Bir şerin poetikası: Nəriman Həsənzadənin “Dilənənlər” şeri haqqında // Azərbaycan gəncləri. – 1990. - 15 Sentyabr. Şeirlərinə bəstələnmiş musiqilər

## ŞEİRLƏRİNƏ BƏSTƏLƏNMİŞ MUSIQILAR

656. Allahverdi, Firudin. Nərdivan: /sözləri - Nəriman Həsənzadə. İfa edir Teymur Əmrah// Mahnılar məcmuəsi.- Bakı: Azmusnəşr.- 1s.

657. Bahar xoş gəlir: [Notlar] : fortepiano ilə oxumaq üçün /Q. Hüseyinli ; söz. N. Həsənzadə ; tərc.V. Qafarova ; [red. R. Rəhimova].-Bakı: Azmusnəşr, 1960.-9 s.

658. Ələsgərov, S. Hünər və könül təranələri: [Notlar] : fortepiano ilə oxumaq üçün /S. Ələsgərov -Bakı: İşıq, 1978.-73 s.

**659. Şəmsizadə, N. Xalq şairi Nəriman Həsənzadə. İlham və istiqlal pərisi-muğam** /N.Şəmsizadə: //Əgər onlar olmasaydı...-Bakı: «Vektor» Nəşrlər Evi, 2015.- S.105-112.

**660. Axundova, Ş. Mahnılar [Notlar]** : fortepiano ilə oxumaq üçün /Ş. Axundova ; söz. M. Dilbazi, N. Əhmədov, G. Kazım, N. Həsənzadə, İ. Coşqun, B.Vahabzadə, T. Bayram ; [red. O. Kazımov]-Bakı: İşıq, 1978.-45 s.

**661. Əliverdibəyov, N. Məktəblilərin oktyabr mahnıları:** [Notlar] fortepiano ilə xor üçün köçürmə uşaq xoru, skripka çalanlar unizonu və simfonik orkestr üçün kantata /N. Əliverdibəyov ; söz. N. Həsənzadə ; red. Ş. Hüseynova ; tərc. S. Məmmədzadə-Bakı: Azərnəşr, 1973.-17 s.- Mətn paralel olaraq Azərb. və rus dilindədir kiritil

**662. Mirişli, Ramiz. Yox deyə-deyə:** / sözləri - Nəriman Həsənzadə. İfa edir Zeynəb Xanlarova// Mahnılar məcmuəsi.- Bakı: Azmusnəşr.- 1s.

**663. Kazımı, O. Nəğməmsən Azərbaycan:** [Notlar] : solistlər, xor və simfonik orkestr üçün /O. Kazımı; söz. N. Həsənzadə-Bakı: 1990.-67 s.

**664. İbrahimova, S. Oda:** [Notlar] səs, tar, fortepiano və simli orkestr üçün /S. İbrahimova; söz. N. Həsənzadə-Bakı: 2006.- 12 s.

**665. Məmmədov, N. Romans və mahnı:** [Notlar] /N. Məmmədov ; [sözl.: N. Həsənzadə, R. Məmmədzadə] Bakı: 1984-5, 6 s.- Mətn kiritil qrafikasındadır.

**666. Sabitoğlu, Emin. Fikir eləmə:**./sözləri - Nəriman Həsənzadə. - İfa edir Flora Kərimova// Mahnılar məcmuəsi.- Bakı: Azmusnəşr.- 1s.

**667. Sabitoğlu, Emin. Xoşbəxtlik mahnısı:** / sözləri - Nəriman Həsənzadə. İfa edir Zeynəb Xanlarova// Mahnılar məcmuəsi.- Bakı: Azmusnəşr.- 1s.

**668. Sabitoğlu, Emin. Mən sizə gələcəm:** / sözləri - Nəriman Həsənzadə// Mahnılar məcmuəsi.- Bakı: Azmusnəşr.- 1s.

**669. Tağıyev, Ələkbər. Gül bir az:** / sözləri - Nəriman Həsənzadə. İfa edir Ruhəngiz Musəvi// Mahnılar məcmuəsi.- Bakı: Azmusnəşr.- 1s.

**670. Rəhmətova, Ədviyyə. Yadına düşəcəyəm:** / sözləri - Nəriman Həsənzadə. İfa edir Lalə Məmmədova// Mahnılar məcmuəsi.- Bakı: Azmusnəşr.- 1s.

**N. HƏSƏNZADƏNİN ƏSƏRLƏRİ**  
**(Rus dilində)**

**671. А сердце только одно:** Стихи и поэмы.- Баку: Язычы, 1987.- 206 с.

**672. Азербайджанско-украинское литературные связи (1941-1945):** Автореферат дис. на соискание учен. степени кандидата филолог. наук.- Б.: 1964.- 18 с.

**673. Глаза и судьбы:** Переводы.- Б.: Язычы, 1984.- 317 с.

**674. Нариман: Поэма.- М.: Советский писатель,** 1973.- 110 с.

**675. Хлеб тетушки Набат:** повесть /Перевод с азерб. Я.Козловского.- М.: Молодая гвардия, 1982.- 192 с.

**676. Я с вами: Стихи и поэмы.- М.: Советский писатель,** 1961.- 82 с.

**MÜNDƏRİCAT**

Ön söz.....	3
Milli şeir ənənələrinə söykənən təkrarsız poeziya .....	5
Nəriman Həsənzadənin həyat və yaradıcılığının əsas tarixləri .....	15
Görkəmli şəxsiyyətlər Nəriman Həsənzadə haqqında .....	22
N. Həsənzadənin əsərləri-Azərbaycan dilində (Latın) .....	27
N. Həsənzadənin əsərləri-Azərbaycan dilində (Kiril) .....	29
Kitablarda (Latın) .....	32
N. Həsənzadənin ön söz yazdığı kitablar və əsərlər .....	35
Tərtib etdiyi və redaktoru olduğu kitablar - Latın .....	38
Tərtib etdiyi və redaktoru olduğu kitablar - Kiril .....	44
Nəriman Həsənzadənin məqalələri (Dövrü mətbuat) .....	54
N. Həsənzadənin tərcümələri .....	81
N. Həsənzadə haqqında (Kitablar) .....	82
N. Həsənzadə haqqında (Dövrü mətbuat) .....	85
Şeirlərinə bəstələnmiş musiqilər .....	121
N. Həsənzadənin əsərləri (Rus dilində) .....	124